

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره
کارشناسی پیوسته پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی
نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱



مقام معظم رهبری:

دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشگاهی مردمی و اسلامی است.

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی
دانشگاه آزاد اسلامی

مقدمه

ایتترنتی درج نمایند. داوطلبان توجه داشته باشند در صورت مغایرت معدل کل و یا معدل کتبی واقعی با معدل کل و یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل آمده و قبولی آنها لغو می گردد.

تیسره: داوطلبان دیپلم فنی و حرفه ای و یا کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و دیپلمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می باشند و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند بایستی معدل کل دیپلم متوسطه خود را در تقاضانامه ایتترنتی ثبت نام درج نمایند.

تعاریف:

نظام آموزشی دانشگاه: آموزش در دانشگاه آزاد اسلامی براساس نظام واحدی است. در این نظام هر درس با توجه به سرفصل و حجم مطالب از یک، دو، سه و یا چهار واحد درسی تشکیل شده است. دانشجویان در هر نیمسال تحصیلی با انتخاب تعدادی از دروس براساس ضوابط مربوط و حضور در کلاسهای نظری و عملی آنها، در پایان نیمسال تحصیلی در امتحان آن دروس شرکت می نمایند و پس از موفقیت در امتحان کلیه دروس فارغ التحصیل می شوند. در این نظام آموزشی چنانچه دانشجویی در یک درس نمره قبولی نیاورد، ملزم به گذراندن مجدد همان درس می باشد. براساس مفاد آیین نامه آموزشی تعداد واحدهای درسی لازم برای گذراندن دوره کارشناسی برطبق مصوبات شورای عالی برنامه ریزی تعیین و اعلام می شود.

نظام آموزشی تمام وقت: این نظام آموزشی برای دانشجویانی است که تمامی وقت خود را صرف تحصیل در دانشگاه می نمایند و کلاسهای درس آنها ممکن است صبح یا عصر و یا هر دو وقت باشد. حداکثر طول مدت تحصیل در نظام آموزشی تمام وقت برای دوره کارشناسی پیوسته ۶ سال می باشد.

نظام آموزشی پاره وقت: در جهت پاسخگویی به نیاز داوطلبانی که به هر دلیل نمی توانند در دوره تمام وقت دانشگاه آزاد اسلامی به تحصیل پردازند، نظام آموزشی

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده ای که در تولید دانش (پژوهش) و انتقال دانش (آموزش) دارد به عنوان یکی از شاخص های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. دانشگاه آزاد اسلامی در این راستا و در پی تأمین اهداف کمی و کیفی منبعث از رهیافت های موجود در برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اقدام به پذیرش دانشجو می نماید. دفترچه حاضر به منظور پذیرش دانشجو در دوره کارشناسی پیوسته براساس سوابق تحصیلی دانشجو پذیرش می نماید.

تذکرات لازم:

۱- دارا بودن دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ (اعم از شاخه های نظری، فنی و حرفه ای و کاردانش) و یا اخذ دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ (اعم از شاخه های نظری، فنی و حرفه ای و کاردانش) **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱**، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی و یا دارا بودن دیپلم نظام قدیم و یا مدرک کاردانی **(با تاریخ اخذ حداکثر تا ۱۴۰۱/۰۶/۳۱)** برای کلیه داوطلبان الزامی است.

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی می باشند حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳- نظر به این که گزینش دانشجو در این مرحله براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت خواهد گرفت لذا کلیه متقاضیان شامل **دیپلمه های نظام آموزشی ۳-۳-۶ (اعم از نظری، فنی حرفه ای و یا کاردانش)**، **نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی**، **نظام قدیم چهار ساله دبیرستان و همچنین دیپلمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می باشند**، بایستی معدل کل و یا معدل کتبی خود را به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام

شاخه تحصیلی: دانش آموزان دوره متوسطه در یکی از شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کاردانش فارغ‌التحصیل می‌شوند. عنوان شاخه در کادر بالای کارنامه مشخص شده است.

رشته تحصیلی: عنوان رشته‌ای است که دانش آموز در آن فارغ‌التحصیل شده است. این عنوان رشته در کادر بالای کارنامه درج گردیده است.

دانش آموز نظام جدید ۳-۳-۶: به کسی اطلاق می‌شود که هم اکنون در دوره آموزشی نظام جدید ۳-۳-۶ (اعم از نظری، فنی حرفه‌ای و یا کاردانش) در پایه دوازدهم مشغول به تحصیل بوده و حداکثر تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۰ موفق به اخذ دیپلم متوسطه نظام جدید ۳-۳-۶ خواهد شد.

فارغ‌التحصیل نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶: کسی که پایه دوازدهم نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶ را با موفقیت گذرانده و موفق به اخذ دیپلم متوسطه شده است.

دانش آموز پایه پیش‌دانشگاهی: به کسی اطلاق می‌شود که دیپلم متوسطه نظام سالی واحدی را اخذ نموده و هم‌اکنون در پایه پیش‌دانشگاهی به صورت روزانه، بزرگسالان یا داوطلب آزاد مشغول به تحصیل بوده و حداکثر تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۱ پایه پیش‌دانشگاهی را با موفقیت خواهد گذرانید و موفق به اخذ گواهینامه پایان پیش‌دانشگاهی خواهد شد.

فارغ‌التحصیل پایه پیش‌دانشگاهی: کسی است که پس از دریافت دیپلم متوسطه نظام سالی واحدی، پایه پیش‌دانشگاهی را گذرانیده و موفق به اخذ گواهینامه پایه پیش‌دانشگاهی شده است.

فارغ‌التحصیل دوره چهار ساله متوسطه و یا شش ساله متوسطه: کسی است که دوره چهارساله و یا شش ساله (سیکل اول و دوم) سنوات قبل نظام قدیم آموزش متوسطه را با موفقیت به پایان رسانیده و دارای دیپلم کامل متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه می‌باشد.

معدل کتبی دیپلم: نمره‌ای است که از میانگین وزنی نمرات امتحانات نهایی سال سوم متوسطه سالی واحدی یا ترمی واحدی و یا پایه دوازدهم دوره متوسطه نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶ و یا نظام قدیم آموزش متوسطه به دست می‌آید. این نمره در کادر پایین سمت چپ کارنامه با عنوان معدل کتبی نهایی مشخص شده است.

پاره‌وقت که به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز رسیده است، در مقطع کارشناسی رشته‌های غیرپزشکی در تعداد زیادی از واحدهای دانشگاهی ایجاد شده است. حداکثر مدت مجاز تحصیل در نظام آموزشی پاره‌وقت بیش از حداکثر مدت مجاز تحصیل در نظام آموزشی تمام وقت می‌باشد. لیکن چنانچه دانشجویان نظام آموزشی پاره‌وقت امکان انتخاب و گذراندن واحدهای درسی بیشتری را در هر نیمسال داشته باشند می‌توانند این دوره را مانند دانشجویان نظام آموزشی تمام وقت در حداقل مدت طی نمایند. حداکثر مدت مجاز تحصیل در دوره کارشناسی نظام آموزشی پاره‌وقت ۸ سال می‌باشد. قابل ذکر است که به فارغ‌التحصیلان این نظام آموزشی مانند نظام آموزشی تمام وقت مدرک تحصیلی رسمی مربوط به نظام آموزشی پاره‌وقت اعطاء خواهد شد. کلاسهای نظام آموزشی پاره‌وقت در وقت عصر تشکیل می‌شود ولی اگر تعداد دانشجویان به تفکیک زن و مرد در یک درس به حدنصاب تشکیل یک کلاس نرسد، ممکن است آن کلاس توأمأ با دانشجویان تمام وقت در اوقات صبح یا عصر تشکیل گردد. از لحاظ ارزش علمی و استخدامی بین مدرک فراغت از تحصیل تمام وقت و پاره‌وقت اختلافی وجود ندارد.

گروه آزمایشی: رشته‌های مختلف دانشگاه به پنج گروه آزمایشی «۱- علوم ریاضی و فنی»، «۲- علوم تجربی»، «۳- علوم انسانی»، «۴- هنر» و «۵- زبانهای خارجی» تقسیم می‌شود.

محل دانشگاهی: دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای مختلف دارای تشکیلات دانشگاهی به نام «واحد دانشگاهی» و «مرکز آموزشی» می‌باشد.

رشته: هر واحد دانشگاهی با توجه به نیاز استان و همچنین تصویب مراجع ذیصلاح دارای رشته‌های تحصیلی مختلفی در مقطع کارشناسی پیوسته است.

رشته/شهر: ترکیب نام رشته تحصیلی و نام واحد دانشگاهی رشته/شهر نامیده می‌شود.

تذکره: مطابق بخشنامه ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه، کارکنان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی (اعم از رسمی، آزمایشی و قراردادی) مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل انتخاب نمایند.

شرایط عمومی :

۱- اعتقاد و التزام عملی به اسلام و یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (ملاک، وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت نام است).

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

توضیح : مصادیق عناد شامل : (۱) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران، (۲) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهکهای محارب، (۳) پرداخت کمک مالی به گروهکهای محارب یا هواداری تشکیلاتی از آن گروهکها و یا داشتن عضویت در آنها، (۴) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی می باشد.

۳- نداشتن فساد اخلاقی.

توضیح : مصادیق فساد اخلاقی شامل اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشاء می باشد.

۴- داشتن توانایی جسمی متناسب برای تحصیل در رشته های انتخابی.

۵- دانشجوی موظف است کلیه مقررات دانشگاه آزاد اسلامی و ضوابط خاص واحد دانشگاهی محل تحصیل خود را رعایت نماید و در صورت عدم رعایت آن در هر مرحله از تحصیل، برابر مفاد آیین نامه های مربوط با وی رفتار خواهد شد.

۶- دانشجویان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین جمهوری اسلامی ایران منعی داشته باشند.

۷- دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات رفاهی دیگر جهت دانشجویان ندارد. لیکن چنانچه واحدهای دانشگاهی امکاناتی در این مورد داشته باشند، در اختیار دانشجویان غیربومی قرار خواهند داد.

۸- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آیین نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می باشد.

تذکره ۱: شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی دریافت خواهد گردید. شهریه پذیرفته شدگان واحدهای خارج از کشور به صورت ارزی دریافت می شود و بیش از ۲ برابر شهریه واحدهای داخل کشور می باشد.

تذکره ۲: با عنایت به مصوبه جلسه شماره ۲۸۹ هیات

محترم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۹۸/۰۲/۲۸ واحدهای دانشگاهی فلاورجان، کرج، سنندج، سقز، قروه، بندرانزلی و لاهیجان به عنوان واحدهای حامی مادر تایید شده اند که داوطلبان می توانند از طریق تماس با واحدهای اعلامی در جریان شرایط و امکانات ایندسته از واحدها قرار گیرند.

شرایط اختصاصی :

۱- داشتن دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ با اخذ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱، گواهینامه دوره پیش دانشگاهی (نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی) ، دیپلم دوره چهار ساله متوسطه نظام قدیم و یا داشتن مدرک کاردانی (فوق دیپلم).

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی می باشند حق ثبت نام در این دوره را ندارند.

۳- فارغ التحصیلان دوره های کاردانی (اعم از پیوسته و ناپیوسته) غیرمشمول مجاز به ثبت نام در این دوره می باشند.

۴- فارغ التحصیلان دوره های کاردانی علوم پزشکی غیر مشمول مجاز به ثبت نام در رشته های دیگر در مقاطع بالاتر می باشند (مشروط بر آن که تعهدات خدمت خود را به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام داده باشند، بدیهی است این قبیل از فارغ التحصیلان، به هنگام ثبت نام در محل دانشگاهی باید گواهی پایان طرح نیروی انسانی را ارائه نمایند).

۵- براساس مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی برنامه ریزی دارندگان مدرک حوزوی مورد تأیید حوزه علمیه قم که معادل دیپلم کامل نظام قدیم متوسطه می باشد (حداقل لمعتین و اصول) به شرط آنکه مشمول وظیفه عمومی نبوده و همزمان در حوزه علمیه تحصیل ننمایند می توانند در رشته های گروه علوم انسانی دانشگاه ثبت نام نمایند.

۶- افراد مشمولی که قبلاً در دانشگاه تحصیل نموده و اخراج شده یا از تحصیل منصرف گردیده اند و تحصیلات آنان ناتمام مانده و یا منجر به دریافت مدرک مقطع پایین تر شده است مجاز به ثبت نام نمی باشند مگر افرادی که موفق به دریافت کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از خدمت وظیفه عمومی شده باشند.

بخش محل اخذ مدرک تحصیلی منطقه مرفه تر (حتی یک سال از سه سال) تعیین می شود.

هـ) فارغ التحصیلان دوره های کاردانی پیوسته (فوق دیپلم) آموزشکده های فنی و حرفه ای، براساس بخش محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دوره دبیرستان و یا هنرستان (سال اول، دوم، سوم دبیرستان و یا هنرستان) جزء یکی از سهمیه های مناطق ۱، ۲ و ۳ محسوب می شوند.

و) داوطلبانی که حداقل دو سال از سه سال آخر تحصیل در دوره متوسطه و یا سال آخر دوره متوسطه خود را در خارج از کشور گذرانده اند، جزء سهمیه منطقه ۳ محسوب می شوند.

ز) کلیه داوطلبان معلول (نابینا، ناشنوا، نیمه بینا، نیمه شنوا و معلولین جسمی - حرکتی) جزء سهمیه منطقه ۳ محسوب می شوند.

— سهمیه رزمندگان، ایثارگران و خانواده شهدا:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران می توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف»، «ب» و «ج» زیر آمده است متقاضی این سهمیه شوند.

الف - رزمندگان: رزمندگان (با حداقل ۶ ماه حضور در جبهه) جزو سهمیه رزمندگان محسوب و تابع ضوابط مربوط به سهمیه رزمندگان می باشند. حدنصاب نمره برای این داوطلبان ۷۵ درصد نمره گزینش آزاد در رشته/محل مورد نظر می باشد.

۱- الف: رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آئین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی مورد

۷- متقاضیان رشته مهندسی دریا - دریانوردی باید علاوه بر داشتن سلامت کامل جسمی از نظر بینایی، کور رنگی کاملاً سالم باشند.

۸- متقاضیان رشته های تربیت بدنی و علوم ورزشی باید ضمن نداشتن معلولیت های حاد جسمی، بیماری قلبی و تنفسی نیز نداشته باشند و لازم است توانایی جسمی متناسب با این رشته را مطابق نظر محل دانشگاهی دارا باشند در غیر این صورت از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان در محل دانشگاهی جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۹- متقاضیان رشته های نمایش - بازیگری و نمایش - کارگردانی باید ضمن نداشتن معلولیت های حاد جسمی، بیماری های قلبی و تنفسی نیز نداشته باشند و دارای سلامت کامل بینایی، شنوایی و کلامی باشند در غیر این صورت از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل خواهد آمد.

سهمیه ها و تسهیلات:

براساس ضوابط و مصوبات مربوط هر داوطلب می تواند براساس شرایط خود، متقاضی یکی از سهمیه های مصوب مندرج در بندهای ذیل باشد:

سهمیه مناطق:

شرکت کنندگان متقاضی سهمیه مناطق با توجه به ملاک های زیر جزء یکی از مناطق ۱، ۲ و ۳ محسوب می گردند.

الف) برای داوطلبان نظام جدید ۳-۳-۶، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم).

ب) برای داوطلبان نظام ترمی - واحدی و سالی - واحدی آموزش متوسطه، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی دوره پیش دانشگاهی و دو سال آخر دبیرستان.

ج) برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دبیرستان یا هنرستان.

د) در صورتی که بخش محل اخذ مدرک تحصیلی داوطلبان سهمیه مناطق متفاوت باشد، سهمیه داوطلب براساس

مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می توانند ابتدا به سازمان های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در پذیرش مربوط را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است ضمن علامتگذاری در بند مربوط تقاضانامه ثبت نام نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند و در صورت تأیید نهایی توسط ارگان ذیربط در سهمیه رزمندگان گزینش می گردند.

تبصره: آن دسته از داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران لازم است برای دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی www.aja.ir مراجعه نمایند.

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون سراسری سنوات گذشته شرکت کرده اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

ب - اینارگران: «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه» و همچنین «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالاثرا» برای استفاده از سهمیه اینارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به وبگاه اینار ندارند و در صورت تأیید ارگان مربوط، در این مرحله پذیرش در سهمیه اینارگران گزینش می گردند.

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰-۱۳۹۶)» در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۳۹۵ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات رسانی به اینارگران» و اصلاحیه بعدی این در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این مرحله از پذیرش اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می گیرد.

تأیید نهایی قرار گیرد و در صورت تأیید نهایی توسط ارگان های ذیربط در سهمیه رزمندگان گزینش می گردند.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین و نیروهای مسلح لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوط اقدام و آن را در زمان ثبت نام در محلی که تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

تبصره ۱: کد پیگیری ۱۲ رقمی سازمان بسیج مستضعفین و یا نیروهای مسلح برای هر پذیرش در هر سال متفاوت می باشد لذا ضرورت دارد داوطلبان برای ثبت نام در هر پذیرش با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان پذیرش اقدام کنند.

تبصره ۲: مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می شود.

تبصره ۳: مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت های خدمتی پرسنل وزارتخانه ها، سازمان ها و ارگان های نظامی در جبهه و نیز طرح شش ماهه دانشجویان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی شود.

تبصره ۴: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین در صورت عدم تأیید سهمیه به واحدهای تابعه محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

تبصره ۵: نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه های مقاومت بسیج مشمول استفاده ای سهمیه رزمندگان نمی شوند.

۲- الف: آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته اند با تأیید بالاترین مقام هر یک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران، ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا» و نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا») می توانند از

براساس قوانین فوق :

۱) ۲۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل به «همسر و فرزندان شهدا»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. (سهامیه ایثارگران با ۲۵ درصد ظرفیت).

۲) ۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه (ستاد کل نیروهای مسلح، داوطلبان بسیجی و جهاد سازندگی)» اختصاص دارد. (سهامیه ایثارگران با ۵ درصد ظرفیت).

تذکره ۱: طبق تبصره بند «الف» ماده ۹۰ قانون برنامه ۵ ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهامیه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهامیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن ابتدا به مشمولین سهامیه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط و حد نصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند، باقی مانده آن به سایر داوطلبان به صورت آزاد اختصاص می یابد.

تذکره ۲: ظرفیت خالی مانده ۵ درصد سهامیه ایثارگران، به سایر داوطلبان به صورت آزاد اختصاص می یابد.

تذکره ۳: براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره ایثارگران (اعم از سهامیه ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته/محل و حدنصاب نمره رزمندگان ۷۵ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته/محل است.

تذکره ۴: ظرفیت در کد رشته/محل هایی به سهامیه های فوق تخصیص می یابد که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.

تذکره ۵: سهامیه های فوق براساس قوانین و مقررات موجود بوده و در صورت هرگونه تغییر در این سهامیه ها توسط مراجع ذیصلاح، ضوابط و مقررات اعمالی اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکره ۶: براساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه «کمیته مطالعه و برنامه ریزی کنکور»، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهامیه های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی غیر روزانه (دوره های شبانه و نیمه حضوری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیر انتفاعی و یا دوره های پردیس خودگردان (بین الملل) و مجازی و دانشگاه آزاد اسلامی) قرار گرفته اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار مجاز به استفاده مجدد از سهامیه های مربوط خواهند بود.

ج - خانواده شهدا: خانواده معظم شهدا (پدر، مادر، خواهر و برادر شهید) برای استفاده از سهامیه مزبور بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندارند و در این مرحله از پذیرش در صورت تأیید نهایی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران در سهامیه خانواده شهدا گزینش می گردند.

ضوابط پذیرش دانشجوی:

تبصره: از آنجا که پذیرش داوطلبان صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت می پذیرد و نظر به این که دروس امتحانی داوطلبان دیپلمه با توجه به نوع دیپلم آنان (ریاضی، تجربی، انسانی و ...) متفاوت است لذا چنانچه نوع دیپلم داوطلب با گروه آزمایشی که متقاضی آن می شود متفاوت باشد، درصد اعمال معدل کتبی متفاوت خواهد بود که در این خصوص توجه داوطلبان را به جدول ذیل معطوف می دارد.

«جدول ضریب تأثیر اعمال سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) با توجه به نوع دیپلم و گروه آزمایشی»

نوع دیپلم	ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر عناوین دیپلم
گروه آزمایشی					
علوم ریاضی و فنی	۱۰۰	۱۰۰	۵۷/۱	۵۷/۱	۵۱/۴
علوم تجربی	۱۰۰	۱۰۰	۵۷/۱	۵۷/۱	۵۱/۴
علوم انسانی	۵۷/۱	۵۷/۱	۱۰۰	۱۰۰	۵۱/۴
هنر	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
زبان های خارجی	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰

* ضریب تأثیر معدل داوطلبان دارای دیپلم ریاضی فیزیک یا علوم تجربی برای پذیرش در مقاطع کاردانی و کارشناسی رشته های حسابداری، اقتصاد، روانشناسی، علوم ورزشی، مدیریت امور بانکی، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت دولتی، مدیریت امور گمرکی، مدیریت فرهنگی هنری، مدیریت کسب و کارهای کوچک، مدیریت و بازرگانی دریایی، جهانگردی و هتلداری، علم اطلاعات شناسی و دانش شناسی، گردشگری، کاردانی امور بانکی، کاردانی بیمه، کاردانی امور دولتی و کاردانی امور مالی و مالیاتی گروه علوم انسانی ۱۰۰ می باشد.

تذکرات مهم :

۱- مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

۲- مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.

۳- پس از پایان مهلت‌های مقرر ثبت نام اعمال هیچ گونه تغییری در مندرجات فرم تقاضانامه ثبت نام امکان پذیر نمی باشد. بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را به کار گیرد.

۴- داوطلبان بایستی معدل کتبی دیپلم خود را دقیقاً مطابق معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی درج نمایند چرا که در صورت مغایرت اعلامی با معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی از ثبت نام و ادامه تحصیل فرد جلوگیری خواهد شد و قبولی آنها لغو می گردد.

۵- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این دفترچه برای هر رشته تحصیلی به عهده داوطلب می باشد و موضوع خلاف یا عدم رعایت ضوابط و شرایط (سهوی یا عمدی) حتی پس از قبولی فرد در این مرحله پذیرش و یا هر مرحله از تحصیل مشخص شود، قبولی وی در دانشگاه «کان لم یکن» و از ادامه تحصیل او ممانعت به عمل می آید.

روش ثبت نام :

۱- متقاضیان لازم است با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه به آدرس www.azmoon.org نسبت به دریافت و مطالعه دفترچه راهنمای این دوره اقدام نمایند.

۲- متقاضیان می توانند با پرداخت مبلغ **۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال** نسبت به خرید کارت اعتباری ثبت نام اقدام نمایند و با درج شماره کارت اعتباری و شماره کد ملی وارد صفحه ثبت نام شوند.

۳- اتباع غیر ایرانی جهت ثبت نام در این دوره لازم است با مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به آدرس www.saorg.ir اطلاعات مربوطه را تکمیل و با اخذ کد پیگیری ۱۳ رقمی مبادرت به خرید کارت اعتباری نمایند.

۴- متقاضیان می توانند نسبت به انتخاب ۲۰ رشته/شهر از یک مجموعه (جدول شماره ۲) و یک نظام آموزشی از میان رشته/شهرهای ارائه شده در سامانه اقدام نمایند.

۵- متقاضیانی که تمایل به انتخاب رشته/شهر از نظام های آموزشی متفاوت دارند می توانند مجدداً با خرید کارت

اینترنتی ثبت نام نسبت به انتخاب ۲۰ رشته/شهر از نظام آموزشی دیگر اقدام نمایند.

۶- با توجه به اینکه پس از خریداری کارت اعتباری ثبت نام امکان بازپس گیری آن وجود ندارد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط ثبت نام نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند.

۷- فایل تصویری تهیه شده توسط داوطلب لازم است از طریق سامانه ثبت نام ارسال گردد. این فایل باید دارای شرایط ذیل باشد :

- فایل مربوطه لازم است با اسکن از عکس ۳×۴ یا ۶×۴ به صورت ۲۵۶ Grayscale و با درجه وضوح dpi ۱۰۰ و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلوبایت باشد.

- عکسی که تصویر از روی آن تهیه می شود لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری تهیه شده باشد.

- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۳۰۰ × ۲۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰ × ۳۰۰ پیکسل باشد.

- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

- تصویر داوطلب باید واضح و مشخص بوده و اثر مژه، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و نامشخص بودن چهره داوطلب می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

۸- داوطلبان لازم است پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم جهت ثبت نام به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس www.azmoon.org مراجعه نمایند. برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت نام به آنها توجه کامل داشته باشند در صفحه ورودی این سامانه درج گردیده است.

مقررات وظیفه عمومی متقاضیان دوره کارشناسی پیوسته :

براساس مقررات و آیین نامه های موجود به کلیه دانشجویان مشمول خدمت وظیفه عمومی که دارای شرایط لازم باشند معافیت تحصیلی در طول مدت مجاز تحصیل حداکثر تا زمان فراغت از تحصیل داده می شود.

لازم به یادآوری است که به دانشجویان مشمول خدمت وظیفه عمومی که دارای شرایط لازم باشند در نظام آموزشی پاره وقت نیز مانند دانشجویان نظام آموزشی تمام وقت معافیت تحصیلی داده می شود. سنوات تحصیلی افراد مشمول در دوره کارشناسی پیوسته ۵ سال می باشد.

نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از یک سال از تاریخ اخذ دیپلم یا پیش دانشگاهی.

کد ۸: فارغ التحصیلان دوره پیش دانشگاهی دارنده برگ اعزام به خدمت بدون غیبت که از تاریخ اعزام آنان سپری نشده باشد مضافاً مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک تحصیلی تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

کد ۹: متولدین نیمه اول سال ۱۳۵۰ و قبل از آن به شرطی که تغییر سن نداده باشند.

کد ۱۰: کارکنان وظیفه (سربازان در حال خدمت) بدون غیبت اولیه به شرطی که در مقاطع کارشناسی و بالاتر پذیرفته شوند.

کد ۱۱: کارکنان وظیفه‌ای که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ به پایان می‌رسد (این دسته از افراد مجاز به شرکت در این مرحله می‌باشند) لکن بایستی در هنگام ثبت نام در دانشگاه گواهی اتمام قطعی خدمت وظیفه عمومی و یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

کد ۱۲: طلاب علوم دینی دارنده معافیت تحصیلی حوزه این دسته از طلاب مادامی که اشتغال به تحصیل آنان از سوی مرکز مدیریت حوزه علمیه یا شورای مدیریت حوزه‌های علمیه معتبر تأیید می‌شود، می‌توانند با همان معافیت تحصیلی حوزه در دانشگاه نیز تحصیل نمایند. در صورتی که معافیت تحصیلی آنان به هر دلیل از سوی حوزه لغو گردد مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نمی‌باشند. این گونه دانشجویان باید برای ثبت نام در هر سال تحصیلی، موافقت نامه حوزه علمیه مربوطه را ارائه نمایند.

کد ۱۳: دانشجویان انصرافی در صورتی که در سقف سنوات مجاز به تحصیل انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به این که قبلاً از تاریخ ۹۰/۰۸/۲۲ از این امتیاز یک بار انصراف استفاده نکرده باشند.

تذکرات مهم در خصوص مشمولان وظیفه عمومی :

- ۱- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت قبولی در این مرحله معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنها نمی‌باشند.
- ۲- دانشجویان اخراجی تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده‌اند).

براساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان «مرد» برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجوی براساس سوابق تحصیلی، لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا بوده و کد مربوطه را در فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

کد ۱: داشتن کارت پایان خدمت.
کد ۲: داشتن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

کد ۳: داشتن برگ معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و سایر ...) در مدت اعتبار آن مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

کد ۴: دانش آموزان سال آخر دوره پیش دانشگاهی که به صورت حضوری، مشغول به تحصیل بوده و تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می‌شوند.

کد ۵: فارغ التحصیلان دوره پیش دانشگاهی به شرط اتمام تحصیل تا پایان ۲۴ سالگی به صورت پیوسته و حضوری (روزانه، بزرگسالان و آموزش از راه دور) و مشروط به این که از تاریخ فراغت از تحصیل آنان در دوره پیش دانشگاهی تا زمان قبولی قطعی در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده و همچنین قبل از ثبت نام در دانشگاه نیز وارد غیبت نشده باشند.

کد ۶: دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) موفق به اخذ مدرک پیش دانشگاهی به صورت حضوری یا غیر حضوری شده باشند به شرط نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از شش ماه از تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی.

توضیح: دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت موفق به اخذ مدرک پیش دانشگاهی می‌شوند چنانچه حداکثر تا شش ماه پس از رسیدن به سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) وارد دانشگاه شوند مجاز به ادامه تحصیل می‌باشند در غیر این صورت به دلیل ورود به غیبت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود مگر این که در مهلت شش ماهه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس +۱۰ به وظیفه عمومی معرفی کرده و دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

کد ۷: دانش آموزانی که پس از ترک تحصیل و در مهلت یک ساله معرفی به وظیفه عمومی موفق به اخذ مدرک پیش دانشگاهی به صورت داوطلب آزاد شده باشند، به شرط

ضوابط و مقررات صندوق رفاه و بیمه دانشجویی :

۱- تسهیلات مالی دانشجویی :

قرض الحسنه‌ها از نظر مدت زمانی به سه دسته کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تقسیم می‌گردند.
قرض الحسنه کوتاه مدت حداکثر ۶ ماه، قرض الحسنه میان مدت حداکثر ۱۲ ماه، قرض الحسنه بلند مدت حداکثر ۶۰ ماه.
قرض الحسنه‌های کوتاه مدت و میان مدت در زمان تحصیل دانشجو تسویه می‌گردند.

الف - وام‌های کوتاه مدت :

وام‌ها به صورت کوتاه مدت و ۳ تا ۶ ماهه بدون بهره بوده و تا پایان هر ترم تحصیلی تسویه حساب شود.

ب - وام‌های میان مدت :

این گونه تسهیلات به دانشجویانی تعلق می‌گیرد که برای باز پرداخت نیاز به مهلت بیشتری دارند و از محل اعتبارات شعب صندوق رفاه و بیمه دانشجویان واحدها طبق ضوابط و مقررات مربوط در اختیار دانشجو گذاشته می‌شود و در زمان تحصیل دانشجو تسویه می‌گردد.

ج - وام‌های بلند مدت :

۱- منابع داخلی

۲- منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

این نوع تسهیلات در اختیار دانشجویانی قرار می‌گیرد که در حین تحصیل قادر به تأمین و پرداخت شهریه و اقساط قرض الحسنه خود نمی‌باشند.

انواع قرض الحسنه :

۱- کمک هزینه اجاره :

بابت تأمین بخشی از هزینه تحصیلی برای مدت یک بار در طول تحصیل قابل پرداخت می‌باشد.

۲- **کمک هزینه تحصیلی :** بابت تأمین بخشی از اجاره مسکن دانشجویان در طول مدت تحصیل پرداخت می‌شود. در طول سال یک بار و صرفاً جهت مسکن دانشجویان غیر بومی می‌باشد با باز پرداخت ۱۲ ماهه.

۳- **کمک هزینه ازدواج :** این وام از محل منابع صندوق رفاه و بیمه دانشجویان به دانشجویانی تعلق می‌گیرد که در زمان دانشجویی متأهل شده باشند. یک بار در طول تحصیل و جهت ازدواج اول پرداخت می‌شود. دانشجویان حداکثر یک سال پس از تاریخ عقد نامه فرصت دریافت وام مذکور را دارند.

۴- **وام ضروری :** وام ضروری صرفاً جهت عمل جراحی، بستری در بیمارستان، هزینه دارو بیماری‌های خاص و زایمان می‌باشد.

۵- **تبصره :** وام کوتاه مدت شهریه فاقد کارمزد می‌باشد.

۳- ترخیص سربازان حین خدمت صرفاً جهت ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی و بالاتر مجاز بوده و ترخیص آنان جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی‌باشد.

۴- دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی فقط یک بار مجاز به انصراف می‌باشند مشروط بر این که در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.

۵- دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر (پیوسته) که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین‌تر فارغ‌التحصیل شناخته می‌شوند تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نیستند.

۶- کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل هم‌زمان با انجام خدمت نیستند و در صورت پذیرش در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

۷- ثبت نام قطعی و تحصیل پذیرفته شدگان در دوره کارشناسی پیوسته سال ۱۴۰۱ موقوف به صدور مجوز ثبت نام توسط سازمان وظیفه عمومی و دوایر پلیس +۱۰ می‌باشد. در غیر این صورت از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل خواهد آمد.

۸- فارغ التحصیلان دوره‌های کاردانی پیوسته، چنانچه مشمول

خدمت وظیفه عمومی نباشند، و یا تعهد خدمت نداشته باشند، مجاز به ثبت نام در کلیه رشته‌های کارشناسی می‌باشند.

شهریه، هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی و میزان آن:

۱- با توجه به اینکه هزینه‌های دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان مؤسسه غیرانتفاعی از محل شهریه دانشجویان و کمک‌های مردمی تأمین می‌گردد، لذا از دانشجویان در آغاز هر نیمسال تحصیلی مبلغی به عنوان شهریه ثابت، مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر دریافت می‌گردد که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای استانی دانشگاه اعلام می‌شود. مقررات فوق‌الذکر در این مورد برای تمامی دانشجویان در تمام مقاطع و برای نظام آموزشی تمام وقت یا پاره وقت یکسان اعمال می‌گردد لذا به افرادی که در این دوره ثبت نام می‌نمایند توصیه می‌گردد.

۲- پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل دانشگاهی، لازم است هریک از ثبت نام شدگان مبلغی را بابت هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی به همراه شهریه نیمسال اول از طریق سامانه آموزشبار پرداخت نمایند.

انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان مقاطع مختلف (کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری):

۱- تسهیلات اعطایی از محل منابع صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی:

ردیف	عنوان وام	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	مسکن	مجرد: ۵۰۰۰۰۰۰ متاهل: ۷۰۰۰۰۰۰	%۲/۵	یک ساله (۱۲ ماهه)
۲	ضروری	۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال	%۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۳	کوتاه مدت	۵۰ درصد کل شهریه	%۲/۵	حداکثر ۴ قسط در طول یک ترم
۴	میان مدت	۵۰ درصد کل شهریه	%۲/۵	حداکثر ۲۰ قسط در حین تحصیل
۵	بلند مدت	۵۰ درصد کل شهریه	%۲/۵	حداکثر ۳۶ ماهه بعد از فراغت از تحصیل
۶	قرض الحسنه ازدواج	۱۵۰۰۰۰۰۰	%۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۷	قرض الحسنه تحصیل	مجرد: ۵۰۰۰۰۰۰ متاهل: ۶۰۰۰۰۰۰	%۲/۵	۹ ماه متوالی در طول تحصیل

۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بیرونی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی:

۱-۲- تسهیلات اعطایی از منابع تخصیصی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:

ردیف	عنوان وام	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	بلند مدت شهریه	کاردانی	۵۰۰۰۰۰۰	%۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۲	بلند مدت شهریه	کارشناسی	۵۰۰۰۰۰۰	%۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۳	بلند مدت شهریه	کارشناسی ارشد	۱۰۰۰۰۰۰۰	%۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۴	بلند مدت شهریه	دکتری تخصصی	۲۵۰۰۰۰۰۰	%۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل

۲-۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بانک ملی ایران:

ردیف	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	کارشناسی	۲۵۰۰۰۰۰۰	%۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۲	کارشناسی ارشد	۵۰۰۰۰۰۰۰	%۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۳	دکتری	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	%۱۴	حداکثر ۶۰ ماه

۲-۳- اعطای تسهیلات ازدواج دانشجویی:

ردیف	بانک‌های عامل	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	پُست بانک	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	%۱۱	۳۶ ماه
۲	کارآفرینی امید	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	%۴	۳۶ ماه

۳-۱- اعطای پوشش بیمه اجباری حوادث دانشجویی:

ردیف	کارمزد	سقف تعهد «ریال»
۱	جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه تا سقف	۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	جبران هزینه نقص عضو (کلی یا جزئی) ناشی از حادثه تا سقف	۲۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	جبران هزینه فوت ناشی از حادثه	۲۰۰۰۰۰۰۰۰

۲- ضوابط و مقررات انصراف از تحصیل :

- با توجه به این که پس از ثبت نام، برخی از متقاضیان به دلایلی انصراف داده و درخواست استرداد هزینه های پرداختی را می نمایند رعایت مفاد بخشنامه های مربوطه درخصوص این گونه افراد از سوی واحدهای دانشگاهی الزامی است.

۳- ضوابط و مقررات خوابگاه های دانشجویی :

دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات اقامتی دانشجویان ندارد لکن واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را هنگام ثبت نام به اطلاع پذیرفته شدگان خواهند رساند.

شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم کشور :

فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی معتبر که با مدرک دیپلم از مدارس جمهوری اسلامی ایران و نیز مدارس بین المللی در داخل ایران فارغ التحصیل شده اند، مجاز به ثبت نام می باشند.

تنبیه : کلیه مدارک دیپلم صادره از مدارس جمهوری اسلامی ایران متقاضیان تحصیل باید مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد.

۱- ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم ایران منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می باشد :

۱-۱- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۲- گذرنامه ای که دارای پروانه اقامت با اعتبار حداقل شش ماهه باشد.

۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور دارای اعتبار در سال جاری.

۴-۱- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل

امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۲- اتباع غیر ایرانی پذیرفته شده در هر یک از رشته های تحصیلی منحصراً می بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی باشند و محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط و رعایت مناطق ممنوعه در هنگام تعیین رشته انتخاب نموده باشند در غیر این صورت قبولی آنان منتفی تلقی گردیده و از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل می آید.

تذکر مهم ۱: شرکت اتباع غیر ایرانی در رشته های ذیل ممنوع می باشد :

پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران نماید و همچنین رشته های تحصیلی، فیزیک اتمی، فیزیک هسته ای، فیزیک مولکولی (پلاسما)، فیزیک ذرات بنیادی، مهندسی پلاسما، مهندسی ایمنی (گرایش بازرسی فنی و حفاظت هواپیما)، مهندسی تعمیر و نگهداری (هلی کوپتر و هواپیما)، مهندسی هوافضا، مهندسی هوانوردی (خلبانی، ناوبری هواپیما، تعمیر و نگهداری هواپیما، خلبانی هلی کوپتر و مراقبت پرواز)، علوم نظامی، الکترونیک هواپیمایی، تعمیر و نگهداری هواپیما، مخابرات هواپیما، مراقبت پرواز، فناوری اطلاعات IT (گرایش مخابرات امن)، مهندسی فناوری ماهواره و مهندسی کامپیوتر (گرایش رایانش امن) ممنوع می باشد.

تذکر مهم ۲: جهت اطلاع از مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی می توانید به صفحه بعد مراجعه فرمائید. شایان توجه است اتباع غیر ایرانی مقیم مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی باشند.

با ثبت نام در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می گردند. دانشگاه های محل تحصیل اتباع غیر ایرانی، ملزم به اخذ تعهد از دانشجوی در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.

۹- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران شود و همچنین برخی از رشته های خاص که در این دفترچه راهنمای انتخاب رشته ذکر شده است ممنوع می باشد.

۱۰- ثبت نام اتباع غیر ایرانی در نظام آموزشی پاره وقت با رعایت حداکثر سقف مجاز سنوات تحصیل (۱۰ ترم) بلامانع می باشد.

- به منظور ساماندهی و تسهیل فرآیند انجام امور کنسولی متقاضیان غیرایرانی، کلیه داوطلبان غیرایرانی متقاضی تحصیل در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی می بایست بعد از انجام ثبت نام خود در وب سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه، نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات خود مطابق مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱- مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به www.saorg.ir.

۲- مراجعه به بخش درگاه «دانشجویان غیرایرانی».

۳- تکمیل اطلاعات و اخذ کد پیگیری.

۴- تماس با اداره کل بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی (پس از ۱۵ روز از تاریخ اخذ کد مربوطه) به منظور پیگیری امور کنسولی.

(تلفن : ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۵ و فکس : ۰۲۱-۴۷۳۵۲۴۲۴)

۳- جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه تعهدی درخصوص صدور مجوز اقامت خانواده پذیرفته شدگان (به استثنای همسر و فرزند دارای اقامت قانونی دانشجوی) ندارد.

۴- در هر مرحله ای که مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تشخیص داده شد از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری به عمل می آید.

۵- به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی و آن دسته از دانشجویانی که بنا به دلایلی موجه قادر به عزیمت به کشور متبوع خویش نباشند ثبت نام و ادامه تحصیل سایر پذیرفته شدگان در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه با روادید تحصیلی معتبر می باشد. بنابراین ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان غیر ایرانی در دانشگاه ها مشروط به اخذ تأییدیه از اداره کل بین الملل دانشگاه و تبدیل وضعیت اقامت به گذرنامه، روادید تحصیلی و اقامت دانشجویی از طریق امور کنسولی در اولین نیمسال تحصیلی بلامانع خواهد بود.

۶- چنانچه متقاضیان در هنگام ثبت نام گزینه اتباع غیر ایرانی را علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو می گردد.

۷- تحصیل هم زمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه ها و واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه های آزاد، دولتی، پیام نور، جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه المصطفی «ص» العالمیه و آموزش عالی اهل بیت «ع» ممنوع است.

۸- چنانچه در حین تحصیل ثبت نام شدگان غیرایرانی محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی بوده و مجدداً

جدول شماره ۱: اسامی استان ها و شهرستان های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان های تابعه

ردیف	استان	شهرستان های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان تبریز) ممنوع می باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرهای پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرهای نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهقان، نائین، گلیانگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می باشد.
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان شهرکرد) ممنوع می باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس، سرایان و طبس ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی تربت جام، فوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بجنورد) ممنوع می باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان های اهواز و گتوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می باشد. تصویر ۵: اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان زنجان) ممنوع می باشد و صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.
۱۵	سمنان	تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع می باشد.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (غیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و جابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد.
۱۸	قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان قزوین) ممنوع می باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثناء مهمانشهرها) ممنوع می باشد.
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نرماشیر، کهنوچ، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمان) ممنوع می باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می باشد.
۲۴	گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان های گرگان و گنبد) ممنوع می باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان رشت) ممنوع می باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان خرم آباد) ممنوع می باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ساری) ممنوع می باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های اشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کمیجان و خندان ممنوع می باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع غیر ایرانی صرفاً در شهرستان های ابوموسی و جاسک ممنوع می باشد.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان همدان) ممنوع می باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد.

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	استان		
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۹۶ - واحد ایلخچی			
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
استان آذربایجان شرقی			
۹۰۶ - واحد ارس			
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۹۹ - واحد آذرشهر			
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۳۵۰ - واحد اسکو			
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۲۰ - واحد اهر			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۱۰۲ - واحد تبریز			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	زبان و ادبیات فرانسه	۲۰۳۲۱
	زن و مرد	آموزش زبان عربی	۲۰۳۸۵
	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	مردم شناسی	۲۰۵۱۰
	زن و مرد	روزنامه نگاری	۲۰۵۳۰
	زن و مرد	روابط عمومی	۲۰۵۳۱
	زن و مرد	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
	زن و مرد	علم اطلاعات و دانش شناسی	۲۱۷۱۷
	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
	زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱
	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
	زن و مرد	مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۳۵۱ - واحد بستان آباد			
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۱۴۴ - واحد بناب			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	میکروبیولوژی (پاره وقت)	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف		
	کد و نام محل دانشگاهی				
	نام رشته و گرایش تحصیلی				
۴۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد
۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	زن و مرد	۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
۶۰۱۱۱	نقاشی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۳۰۳	عکاسی	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد
۵۶۶ - مرکز سردرود			۵۸۰ - مرکز مهربان		
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۱۹۵ - واحد شبستر		
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۱۰۵۰۳	بهداشت مواد غذایی	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد
۵۰۴ - مرکز گوگان			۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۳۸۶ - واحد خامنه			۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۱۱۷	ایران شناسی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۱۲۴ - واحد سراب			۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
			۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۲۷۶ - واحد کلیبر			
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۴۹۲ - مرکز خداآفرین			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۱۴۷ - واحد مراغه			
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷
	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۳۳
	زن و مرد	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	زن و مرد	علوم و مهندسی جنگل	۵۰۶۶۶
	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۴۷۰ - مرکز تسوج			
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۳۹۰ - واحد صوفیان			
	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۲۵۶ - واحد عجب شیر			
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
	زن و مرد	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹
	زن و مرد	زیست شناسی جانوری (پاره وقت)	۳۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۳۰۰ - واحد ملکان			
	زن و مرد	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸
	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی (پاره وقت)	۲۱۴۷۵
۲۹۷ - واحد ممقان			
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۲۱۸ - واحد میانه			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
	زن و مرد	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی (پاره وقت)	۶۰۲۰۵
۱۲۵ - واحد مرند			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
	زن و مرد	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳
	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد

استان آذربایجان غربی

۱۰۳ - واحد ارومیه

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	زن و مرد
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد
۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
۵۰۶۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد

۳۴۸ - واحد ورزقان

۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد

۳۸۸ - واحد هریس

۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد

۳۰۱ - واحد هشترود

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
مرد	زن			
۵۵۱ - مرکز قره ضیاءالدین				
مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	
۲۶۴ - واحد سلماس				
مرد	زن	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	
مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	
مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳	
مرد	زن	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	آمار	۳۰۸۰۱	
مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	
مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	
مرد	زن	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰	
مرد	زن	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	
مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	
مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	
مرد	زن	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۲	
مرد	زن	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	
۳۳۶ - واحد شاهین دژ				
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	فیزیک	۳۰۲۰۱	
مرد	زن	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	
مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	
۲۴۱ - واحد ماکو				
مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	
مرد	زن	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	
مرد	زن	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹	
مرد	زن	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	
مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	
مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳	
مرد	زن	تاریخ	۲۱۱۰۳	
مرد	زن	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	
مرد	زن	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹	
مرد	زن	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	
مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
مرد	زن			
مرد	زن	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	
مرد	زن	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	
مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	
مرد	زن	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	
مرد	زن	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	
۳۲۹ - واحد بوکان				
مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	
مرد	زن	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	
مرد	زن	روان شناسی	۲۰۷۳۵	
مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳	
مرد	زن	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	
مرد	زن	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷	
مرد	زن	فیزیک	۳۰۲۰۱	
مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	
مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	
مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	
مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	
۱۳۷ - واحد خوی				
مرد	زن	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	
مرد	زن	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۲۰۴۸۱	
مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	
مرد	زن	روان شناسی	۲۰۷۳۵	
مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳	
مرد	زن	اقتصاد	۲۰۹۱۵	
مرد	زن	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	
مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	
مرد	زن	مشاوره	۲۱۶۰۲	
مرد	زن	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	
مرد	زن	شیمی محض	۳۰۳۴۹	
مرد	زن	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	
مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	
مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	
مرد	زن	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	
مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	
مرد	زن	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	
مرد	زن	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰	
مرد	زن	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	
مرد	زن	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵	
مرد	زن	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
	زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	علوم ورزشی (پاره وقت)	۲۱۴۷۵

۲۴۶ - واحد نقده

	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹

استان اردبیل

۱۱۹ - واحد اردبیل

	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۲۰۴۸۱
	زن و مرد	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۳۳
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت امور گمرکی (پاره وقت)	۲۱۳۲۹
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲

۱۶۶ - واحد مهاباد

	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	آموزش زبان عربی	۲۰۳۸۵
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	باستان شناسی	۲۱۱۰۲
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
	زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	۵۰۶۹۰

۲۴۹ - واحد میاندوآب

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۱	زن و مرد	۲۰۶۱۲ علوم تربیتی (پاره وقت)	۱	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی
۲	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی (پاره وقت)	۲	زن و مرد	۲۱۵۱۷ جغرافیا
۳	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق (پاره وقت)	۳	زن و مرد	۲۱۶۰۲ مشاوره
۴	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۴	زن و مرد	۳۰۱۱۷ علوم کامپیوتر
۵	زن و مرد	۲۱۲۱۱ مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۵	زن و مرد	۳۰۱۲۳ ریاضیات و کاربردها
۶	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری (پاره وقت)	۶	زن و مرد	۳۰۲۰۱ فیزیک
۷	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی (پاره وقت)	۷	زن و مرد	۳۰۲۳۱ فیزیک مهندسی
۸	زن و مرد	۳۰۱۲۳ ریاضیات و کاربردها (پاره وقت)	۸	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی
۹	زن و مرد	۳۰۲۰۱ فیزیک (پاره وقت)	۹	زن و مرد	۳۰۳۴۹ شیمی محض
۱۰	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی (پاره وقت)	۱۰	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی
۱۱	زن و مرد	۳۰۳۴۹ شیمی محض (پاره وقت)	۱۱	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق
۱۲	زن و مرد	۳۰۵۰۷ میکروبیولوژی (پاره وقت)	۱۲	زن و مرد	۴۰۲۰۱ مهندسی شیمی
۱۳	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی (پاره وقت)	۱۳	زن و مرد	۴۰۲۰۴ مهندسی پلیمر
۱۴	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق (پاره وقت)	۱۴	زن و مرد	۴۰۲۳۴ مهندسی نفت
۱۵	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع (پاره وقت)	۱۵	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع
۱۶	زن و مرد	۴۱۰۵۴ مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۱۶	زن و مرد	۴۰۴۰۱ مهندسی عمران
۱۷	زن و مرد	۵۰۱۴۸ مهندسی علوم دامی (پاره وقت)	۱۷	زن و مرد	۴۰۴۶۱ مهندسی ورزش
۱۸	زن و مرد	۵۰۱۶۹ مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	۱۸	زن و مرد	۴۰۶۰۰ علوم مهندسی
۱۹	زن و مرد	۵۰۱۸۷ مهندسی طبیعت (پاره وقت)	۱۹	زن و مرد	۴۰۶۷۵ مهندسی مکانیک
۲۰	زن و مرد	۵۰۳۹۶ مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی (پاره وقت)	۲۰	زن و مرد	۴۰۸۳۷ مهندسی نساجی
۲۱	زن و مرد	۵۰۳۹۸ علوم و مهندسی خاک (پاره وقت)	۲۱	زن و مرد	۴۱۰۵۴ مهندسی کامپیوتر
۲۲	زن و مرد	۵۰۶۶۸ علوم و مهندسی محیط زیست (پاره وقت)	۲۲	زن و مرد	۴۱۴۴۱ مهندسی اپتیک و لیزر
۲۳	زن و مرد	۵۰۶۹۰ مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	۲۳	زن و مرد	۵۰۱۴۸ مهندسی علوم دامی
۵۵۳ - مرکز سرعین			۲۴	زن و مرد	۵۰۱۶۹ مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی
۲۴	زن و مرد	۲۱۵۹۲ گردشگری	۲۵	زن و مرد	۵۰۱۸۷ مهندسی طبیعت
۴۷۳ - واحد بيله سوار			۲۶	زن و مرد	۵۰۳۲۳ مهندسی فضای سبز
۲۵	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	۲۷	زن و مرد	۵۰۳۹۶ مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی
۲۶	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق	۲۸	زن و مرد	۵۰۳۹۷ علوم و مهندسی آب
۲۷	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	۲۹	زن و مرد	۵۰۳۹۸ علوم و مهندسی خاک
۲۸	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	۳۰	زن و مرد	۵۰۴۲۲ علوم و مهندسی صنایع غذایی
۲۹	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	۳۱	زن و مرد	۵۰۶۶۸ علوم و مهندسی محیط زیست
۳۰	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	۳۲	زن و مرد	۵۰۶۹۰ مهندسی گیاه پزشکی
۳۱	زن و مرد	۶۰۲۰۲ مهندسی معماری	۳۳	زن و مرد	۵۰۶۹۲ مهندسی اقتصاد کشاورزی
۳۲	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق (پاره وقت)	۳۴	زن و مرد	۶۰۱۴۰ ارتباط تصویری
۲۸۷ - واحد پارس آباد متان			۳۵	زن و مرد	۶۰۲۰۲ مهندسی معماری
۳۳	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی	۳۶	زن و مرد	۶۰۲۰۵ مهندسی شهرسازی
۳۴	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی	۳۷	زن و مرد	۶۰۲۲۰ معماری داخلی
۳۵	زن و مرد	۲۰۴۵۴ فقه و مبانی حقوق اسلامی	۳۸	زن و مرد	۶۰۳۰۳ عکاسی
۳۶	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	۳۹	زن و مرد	۶۰۳۲۱ ادبیات نمایشی
۳۷	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	۴۰	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی (پاره وقت)
۳۸	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	۴۱	زن و مرد	۲۰۳۱۱ زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)
۳۹	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	۴۲	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)
۴۰	زن و مرد	۲۱۳۹۵ مدیریت کسب و کار	۴۳	زن و مرد	۲۰۴۲۹ علوم قرآن و حدیث (پاره وقت)
			۴۴	زن و مرد	۲۰۴۵۴ فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۳۹۱ - واحد گرمی			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی (پاره وقت)	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
استان اصفهان			
۱۷۷ - واحد اردستان			
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۱۷۵ - (واحد اصفهان) خوراسگان			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	زبان و ادبیات فرانسه	۲۰۳۲۱
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۵۱۴ - مرکز اصلاندوز			
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۲۱۳ - واحد خلخال			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
	زن و مرد	علوم و مهندسی جنگل	۵۰۶۶۶
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹
۲۶۳ - واحد مسکین شهر			
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف		
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی			
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۴۰۷۹۴	مهندسی ساخت و تولید	زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
۳۱۸ - واحد دولت آباد			۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۳۳۷ - مرکز زواره		
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۷۵ - واحد بادرود		
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	زن و مرد
۱۸۳ - واحد دهقان			۵۹۵ - واحد تیران		
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۱۸۸ - واحد خمینی شهر		
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۰۴۱۹	فلسفه	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۴۰۳۳۶	ایمنی صنعتی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۴۶۲ - واحد سمیرم			۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد			

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۵۸ - واحد فریدن				
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق		
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی		
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک		
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر		
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)		
۱۷۲ - واحد فلاورجان				
زن	۲۱۳۰۱	حسابداری		
زن	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی		
زن	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی		
زن	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری		
زن	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی		
زن	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)		
زن	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)		
زن	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)		
زن	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری (پاره وقت)		
۱۱۶ - واحد کاشان				
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی		
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی		
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی		
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق		
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی		
زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی		
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری		
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی		
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق		
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی		
زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک		
زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی		
زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر		
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی		
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری		
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)		
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)		

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی		
۳۹۴ - واحد شاهین شهر				
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی		
زن و مرد	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی		
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری		
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک		
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر		
زن و مرد	۵۰۳۹۶	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی		
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری		
۱۹۷ - واحد شهرضا				
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی		
زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی		
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی		
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی		
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق		
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی		
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک		
زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی		
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض		
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی		
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق		
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی		
زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک		
زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی		
زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر		
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی		
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری		
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)		
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر (پاره وقت)		
زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)		
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)		
۵۹۱ - مرکز جرقویه سفلی (نیک آباد)				
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران		

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
۱۵۰ - واحد نجف آباد			
	مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
	مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
	مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳
	مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
	مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	مرد	گردشگری	۲۱۵۹۲
	مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
	مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	مرد	مهندسی ورزش	۴۰۴۶۱
	مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
	مرد	مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴
	مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	مرد	مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶
	مرد	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲
	مرد	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱
	مرد	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵
	مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
	مرد	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲
	مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱
	مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	مرد	مهندسی نساجی (پاره وقت)	۴۰۸۳۷
	مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۵۷۳ - مرکز جوشقان و قالی			
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۲۹۴ - واحد لنجان			
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
	مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	مرد	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰
	مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	مرد	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵
	مرد	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	۴۰۷۲۰
۱۹۰ - واحد مبارکه			
	مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
	مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۲۰۵ - واحد میمه			
	مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	مرد	علوم تربیتی (پاره وقت)	۲۰۶۱۲
	مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
۱۷۶ - واحد نائین			
	مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
	مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
۲	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۳	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
۴	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
۵	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۶	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۷	زن و مرد	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
۸	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
۹	زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱
۱۰	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
۱۱	زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
۱۲	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
۱۳	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
۱۴	زن و مرد	مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴
۱۵	زن و مرد	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲
۱۶	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
۱۷	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
۱۸	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
۱۹	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸
۲۰	زن و مرد	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	۵۰۶۶۳
۲۱	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
۲۲	زن و مرد	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
۲۳	زن و مرد	بازیگری	۶۰۱۸۷
۲۴	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۱
۲۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
۲۶	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
۲۷	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
۲۸	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
۲۹	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۳۰	زن و مرد	علوم ورزشی (پاره وقت)	۲۱۴۷۵
۳۱	زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
۳۲	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
۳۳	زن و مرد	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵
۳۴	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	۴۰۷۲۰
۳۵	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۵۶۱ - مرکز نظر آباد			
۳۶	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۴۹۴ - واحد هشتگرد			
۳۷	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
۳۸	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۳۹	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۴۰	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۴۱	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۲	زن و مرد	طراحی پارچه	۶۰۱۴۵
۴۳	زن و مرد	طراحی لباس	۶۰۱۴۸
۴۴	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۴۵	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
۴۶	زن و مرد	معماری داخلی	۶۰۲۲۰
۲۸۹ - واحد نطنز			
۴۷	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴۸	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۴۹	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۵۰	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۵۱	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۵۲	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۲۶۷ - واحد همدان			
۵۳	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۵۵	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۲۶۶ - واحد گلپایگان			
۵۶	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۵۷	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۵۸	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۵۹	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۶۰	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
استان البرز			
۱۱۵ - واحد کرج			
۶۱	زن و مرد	بهداشت مواد غذایی	۱۰۵۰۳
۶۲	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۶۳	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
۶۴	زن و مرد	مترجمی زبان عربی	۲۰۲۰۳
۶۵	زن و مرد	زبان و زبان شناسی	۲۰۲۱۶
۶۶	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
۶۷	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۶۸	زن و مرد	فلسفه و حکمت اسلامی	۲۰۴۱۰
۶۹	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
۷۰	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
۷۱	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۷۲	زن و مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
۷۳	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
۷۴	زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
۷۵	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۷۶	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
۷۷	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
۷۸	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	۴۰۲۰۴
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	۴۰۲۳۴
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۳۷۴
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۵۰۱۴۸
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۵۰۱۶۹
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	۵۰۱۷۰
۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد	۵۰۳۹۸
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۲
۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل	زن و مرد	۵۰۶۶۶
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد	۵۰۶۶۸
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	۵۰۶۹۰
۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	زن و مرد	۵۰۶۹۱
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۶۰۲۰۵
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۶۰۲۲۰
۸۴۷ - واحد ایلام - مجتمع دانشگاهی مادران			
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن	۲۰۷۳۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن	۲۱۳۰۱
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن	۴۱۰۵۴
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن	۶۰۲۰۲
۵۴۷ - مرکز آبدانان			
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۵۷ - واحد ایوان غرب			
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۳۳۴ - واحد دره شهر			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۵۰۱۶۹
۵۰۳۹۶	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	زن و مرد	۵۰۳۹۶

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	زن و مرد	۴۰۴۶۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۲
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۶۰۲۲۰
استان ایلام			
۲۵۴ - واحد ایلام			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	۲۰۲۰۲
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۵
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	۲۰۴۲۹
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	۲۰۵۰۵
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد	۲۰۵۱۰
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	۲۰۵۱۱
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۶۱۲
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد	۲۰۶۱۵
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۰۸۱۲
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	۲۰۸۱۳
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	۲۱۱۰۲
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۱۲۴۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۳۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد	۲۱۳۳۹
۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	زن و مرد	۲۱۳۶۰
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۱۳۹۵
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد	۲۱۵۹۲
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۲۱۶۰۲
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۳۰۱۲۳
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۳۰۲۰۱
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	۳۰۵۰۷
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۳۰۵۸۶
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	۴۸۱ - واحد دهلران		
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
استان بوشهر			
۵۱۶ - واحد اهرم			
	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد
	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۳۳۵ - واحد بندرلیم			
	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۱۴۶ - واحد بوشهر			
	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد
	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
	۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	زن و مرد
	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد
	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد
	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
	۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	زن و مرد
۲۲۴ - واحد خورموج			
	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۹۰ - واحد دشتستان			
	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۸۱ - واحد دهلران			
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
استان بوشهر			
۵۱۶ - واحد اهرم			
	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد
	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۳۳۵ - واحد بندرلیم			
	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۱۴۶ - واحد بوشهر			
	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد
	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
	۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	زن و مرد
	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد
	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد
	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
	۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	
۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	زن و مرد	
۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد	
۶۰۱۹۵	تلویزیون و هنرهای دیجیتال	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۰۳ - واحد الکترونیکی			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	
۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	زن و مرد	
۲۰۳۳۴	زبان و ادبیات آلمانی	زن و مرد	
۲۰۳۸۱	زبان و ادبیات ارمنی	زن و مرد	
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان	زن و مرد	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد	
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد	
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	
۲۰۵۱۷	علوم ارتباطات اجتماعی	زن و مرد	
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۶۶۵ - مرکز جم			
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۵۲۶ - واحد دلوار			
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	
۴۰۹۱۶	مهندسی دریا	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۳۹۷ - واحد بندر گناوه			
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد	
۴۰۹۱۷	مهندسی ماشین آلات دریایی	زن و مرد	
استان تهران			
۹۱۴ - واحد علوم پزشکی تهران			
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۲۳۸ - واحد اسلامشهر			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره پذیرش	استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره پذیرش
شماره پذیرش	شماره پذیرش						
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۲۰۵۳۱	روابط عمومی	۲۰۵۳۱
زن و مرد	۴۰۳۳۶	ایمنی صنعتی	۴۰۳۳۶	زن و مرد	۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
زن و مرد	۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴	زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
زن و مرد	۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	۴۰۴۶۱	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰	زن و مرد	۲۰۸۱۳	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
زن و مرد	۴۰۷۹۴	مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴	زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵
زن و مرد	۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷	زن و مرد	۲۰۹۲۹	بانکداری اسلامی	۲۰۹۲۹
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۲۱۱۰۳	تاریخ	۲۱۱۰۳
زن و مرد	۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	۴۱۲۰۲	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲	زن و مرد	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱	زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
زن و مرد	۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	۶۰۱۱۱	نقاشی	۶۰۱۱۱	زن و مرد	۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹
زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰	زن و مرد	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰
زن و مرد	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
زن و مرد	۶۰۱۴۵	طراحی پارچه	۶۰۱۴۵	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	۶۰۱۷۲	نوازندگی موسیقی ایرانی	۶۰۱۷۲	زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	۲۱۵۱۷
زن و مرد	۶۰۱۸۷	بازیگری	۶۰۱۸۷	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲
زن و مرد	۶۰۱۸۸	طراحی صحنه	۶۰۱۸۸	زن و مرد	۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	۲۱۷۱۷
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱
زن و مرد	۶۰۳۰۳	عکاسی	۶۰۳۰۳	زن و مرد	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
زن و مرد	۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۱	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
زن و مرد	۶۰۳۳۶	نمایش عروسکی	۶۰۳۳۶	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹
زن و مرد	۶۰۳۳۷	کارگردانی	۶۰۳۳۷	زن و مرد	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
زن و مرد	۶۰۳۳۸	فناوری صدا	۶۰۳۳۸	زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
۸۸۶ - واحد بین الملل فرشتگان				زن و مرد	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴
زن و مرد	۲۰۳۰۵	مترجمی زبان اشاره ایرانی	۲۰۳۰۵	زن و مرد	۳۰۵۷۸	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۳۰۸۰۱	آمار	۳۰۸۰۱
زن و مرد	۶۰۱۱۱	نقاشی	۶۰۱۱۱	زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	۶۰۱۴۸	طراحی لباس	۶۰۱۴۸	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	۶۰۱۶۳	طراحی و ساخت طلا و جواهر	۶۰۱۶۳	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	۴۰۲۰۴
زن و مرد				زن و مرد	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد	
۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	
۴۰۳۲۴	مهندسی خط و سازه های ریلی	زن و مرد	
۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	زن و مرد	
۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	زن و مرد	
۶۰۱۴۵	طراحی پارچه	زن و مرد	
۶۰۱۴۸	طراحی لباس	زن و مرد	
۲۸۴ - واحد تهران شرق			
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
<p>در واحد بین الملل فرشتگان ۷۵ درصد ظرفیت پذیرش به داوطلبان ناشنوا/کم شنوا اختصاص دارد. این دسته از داوطلبان لازم است گواهی و یا کارت معتبر با قید میزان معلولیت از سازمان بهزیستی کشور را در زمان ثبت نام ارائه نمایند.</p> <p>متقاضیان تحصیل در واحد بین الملل فرشتگان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این واحد دانشگاهی و شرایط پذیرش دانشجویی می توانند به سایت اینترنتی واحد به آدرس http://iaufib.ac.ir مراجعه نمایند.</p>			
۵۰۱ - واحد پردیس			
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۹۸ - واحد پرند			
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۴۱ - واحد تهران جنوب			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
مرد	زن				مرد	زن			
مرد	زن	۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵	مرد	زن	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	
مرد	زن	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵	مرد	زن	آمار	۳۰۸۰۱	
مرد	زن	۲۰۹۲۹	بانکداری اسلامی	۲۰۹۲۹	مرد	زن	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶	
مرد	زن	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	
مرد	زن	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹	مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	
مرد	زن	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	مرد	زن	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	
مرد	زن	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	
مرد	زن	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰	مرد	زن	مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶	
مرد	زن	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	مرد	زن	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲	
مرد	زن	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	مرد	زن	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱	
مرد	زن	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰	مرد	زن	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	
مرد	زن	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	مرد	زن	نقاشی	۶۰۱۱۱	
مرد	زن	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	
مرد	زن	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲	مرد	زن	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	
مرد	زن	۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	۲۱۷۱۷	مرد	زن	عکاسی	۶۰۳۰۳	
مرد	زن	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	مرد	زن	روزنامه نگاری (پاره وقت)	۲۰۵۳۰	
مرد	زن	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱	مرد	زن	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون (پاره وقت)	۲۰۵۷۳	
مرد	زن	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱	مرد	زن	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵	
مرد	زن	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	مرد	زن	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	
مرد	زن	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹	مرد	زن	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	
مرد	زن	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	مرد	زن	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳	
مرد	زن	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴	مرد	زن	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	۳۰۵۸۶	
مرد	زن	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	مرد	زن	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	
مرد	زن	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱	مرد	زن	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	
مرد	زن	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷	مرد	زن	نقاشی (پاره وقت)	۶۰۱۱۱	
مرد	زن	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸	۱۵۷ - واحد تهران شمال				
مرد	زن	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	
۲۲۸ - واحد تهران غرب				مرد	زن	مترجمی زبان عربی	۲۰۲۰۳		
مرد	زن	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	مرد	زن	تربیت مترجم زبان ایتالیایی	۲۰۳۰۸		
مرد	زن	۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	مرد	زن	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱		
مرد	زن	۲۰۳۴۴	زبان روسی	مرد	زن	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲		
مرد	زن	۲۰۹۱۵	اقتصاد	مرد	زن	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵		
مرد	زن	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	مرد	زن	زبان روسی	۲۰۳۴۴		
مرد	زن	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	مرد	زن	زبان و ادبیات اسپانیایی	۲۰۳۶۲		
مرد	زن	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	مرد	زن	فلسفه	۲۰۴۱۹		
مرد	زن	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	مرد	زن	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹		
مرد	زن	۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	مرد	زن	فلسفه و عرفان اسلامی	۲۰۴۳۸		
مرد	زن	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	مرد	زن	ادیان و عرفان	۲۰۴۵۳		
مرد	زن	۲۱۳۹۷	هندداری	مرد	زن	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴		
مرد	زن	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	مرد	زن	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵		
مرد	زن	۲۱۵۹۲	گردشگری	مرد	زن	مددکاری اجتماعی	۲۰۵۱۱		
مرد	زن	۲۱۶۰۲	مشاوره	مرد	زن	روابط عمومی	۲۰۵۳۱		
مرد	زن	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	مرد	زن	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳		
مرد	زن	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲		

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره	جنسیت
کد استان	نام استان				
۳۰	تهران	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲	زن و مرد
۳۰	تهران	۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	۲۱۷۱۷	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰	زن و مرد
۳۰	تهران	۳۰۸۰۱	آمار	۳۰۸۰۱	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	۴۰۲۰۴	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۳۳۶	ایمنی صنعتی	۴۰۳۳۶	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	۴۰۴۶۱	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۷۹۴	مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۱۲۰۲	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲	زن و مرد
۴۰	تهران	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۱۱	نقاشی	۶۰۱۱۱	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۴۵	طراحی پارچه	۶۰۱۴۵	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۷۲	نوازندگی موسیقی ایرانی	۶۰۱۷۲	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۸۷	بازیگری	۶۰۱۸۷	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۸۸	طراحی صحنه	۶۰۱۸۸	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۱	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۳۳۶	نمایش عروسکی	۶۰۳۳۶	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۳۳۷	کارگردانی	۶۰۳۳۷	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۳۳۸	فناوری صدا	۶۰۳۳۸	زن و مرد
۸۸۰ - واحد هنرهای اسلامی - ایرانی استاد فرشچیان					
۶۰	تهران	۶۰۱۰۶	صنایع دستی	۶۰۱۰۶	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۱۱	نقاشی	۶۰۱۱۱	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۱۲۴	فرش	۶۰۱۲۴	زن و مرد
۶۰	تهران	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	زن و مرد
۲۵۰ - واحد دماوند					
۲۰	تهران	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	۲۰۵۳۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۵۰	تهران	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸	زن و مرد
۵۰	تهران	۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲	زن و مرد
۵۰	تهران	۶۰۱۱۱	نقاشی	۶۰۱۱۱	زن و مرد
۵۰	تهران	۶۰۱۸۷	بازیگری	۶۰۱۸۷	زن و مرد
۱۰۱ - واحد تهران مرکزی					
۲۰	تهران	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی	۲۰۲۱۶	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	۲۰۳۲۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۳۳۴	زبان و ادبیات آلمانی	۲۰۳۳۴	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۳۸۱	زبان و ادبیات ارمنی	۲۰۳۸۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	۲۰۴۱۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۴۵۳	ادبیان و عرفان	۲۰۴۵۳	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۲۰۴۸۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۱۰	مردم شناسی	۲۰۵۱۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	۲۰۵۱۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۱۷	علوم ارتباطات اجتماعی	۲۰۵۱۷	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	۲۰۵۳۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۳۱	روابط عمومی	۲۰۵۳۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۸۱۳	علوم قضایی	۲۰۸۱۳	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۰۹۲۹	باتکداری اسلامی	۲۰۹۲۹	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۱۰۳	تاریخ	۲۱۱۰۳	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد
۲۰	تهران	۲۱۵۱۷	جغرافیا	۲۱۵۱۷	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
شماره ثبت	شماره ثبت								
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	مردیت کسب و کار	۲۱۳۹۵	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۲۱۴۷۵	
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	علوم ورزشی	۳۰۴۰۱	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۳۰۴۰۱	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زمین شناسی	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	۴۰۱۱۹	
زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	مهندسی برق	۴۰۲۳۴	زن و مرد	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۴۰۲۳۴	
زن و مرد	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسیستم	مهندسی نفت	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۵۰۳۹۶	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	۴۰۳۱۰	
زن و مرد	۵۰۳۹۶	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	مهندسی صنایع	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	۴۰۴۰۱	
زن و مرد	۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	مهندسی عمران	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۴۰۶۷۵	
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	مهندسی مکانیک	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	۴۱۰۵۴	
زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	مهندسی کامپیوتر	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۵۰۶۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۶۰۲۰۲	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی کامپیوتر	مهندسی معماری	۲۰۸۰۳	زن و مرد	۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	۲۰۸۰۳	
زن و مرد	۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	حقوق (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۲۱۳۰۱	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	حسابداری (پاره وقت)	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	۴۰۱۱۹	
زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۴۰۶۷۵	
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زیست فناوری (پاره وقت)	۳۰۵۷۸	زن و مرد	۳۰۵۷۸	زیست فناوری (پاره وقت)	۳۰۵۷۸	
زن و مرد	۳۰۵۷۸	زیست فناوری (پاره وقت)	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	۳۰۵۸۶	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۳۰۵۸۶	
زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	
۵۵۹ - واحد رباط کریم					۱۱۳ - واحد رودهن				
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	زن و مرد	۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۶۱۲	زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	علوم تربیتی	۲۰۸۱۲	زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	علوم سیاسی	۲۰۹۱۵	زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	اقتصاد	۲۱۲۱۱	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	مدیریت صنعتی	۲۱۲۴۵	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	مدیریت مالی	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	حسابداری	۲۱۳۹۵	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	مدیریت کسب و کار	۲۱۴۷۵	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	علوم ورزشی	۲۱۶۰۲	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	مشاوره	۳۰۱۲۳	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	ریاضیات و کاربردها	۳۰۳۴۳	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	شیمی کاربردی	۳۰۵۹۹	زن و مرد	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زیست شناسی گیاهی	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	مهندسی برق	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
زن و مرد	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)
زن و مرد	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)
زن و مرد	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)
زن و مرد	۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)
زن و مرد	۵۰۲۶۶	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)
زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)
۱۳۵ - واحد فیروزکوه					
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)
زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)
زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۵۷۷ - مرکز شهریار	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی
زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی
زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع
۵۶۰ - واحد ملارد					
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)
زن و مرد	۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	۶۸۶ - مرکز صباشهر	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	۵۸۳ - واحد صفادشت	
۱۴۳ - واحد ورامین					
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی
زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی
زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری
زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک
زن و مرد	۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی
زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)
زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)
۱۲۳ - واحد علوم و تحقیقات					
زن و مرد	۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	زن و مرد	۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی			کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی			نام رشته و گرایش تحصیلی	
۱	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها
۲	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷	زن و مرد	فیزیک
۳	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷	زن و مرد	شیمی محض
۴	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۳۳	زن و مرد	زیست فناوری
۵	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی
۶	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	زن و مرد	مهندسی برق
۷	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹	زن و مرد	مهندسی شیمی
۸	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸	زن و مرد	مهندسی عمران
۹	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	زن و مرد	مهندسی مکانیک
۱۰	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر
۱۱	زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱	زن و مرد	مهندسی علوم دامی
۱۲	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی
۱۳	زن و مرد	مهندسی خط و سازه های ریلی	۴۰۳۲۴	زن و مرد	مهندسی طبیعت
۱۴	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰	زن و مرد	مهندسی فضای سبز
۱۵	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد	مهندسی مکانیک بیوسیستم
۱۶	زن و مرد	مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷	زن و مرد	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی
۱۷	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک
۱۸	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی
۱۹	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات
۲۰	زن و مرد	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی
۲۱	زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰	زن و مرد	مهندسی معماری
۲۲	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)
۲۳	زن و مرد	علوم تربیتی (پاره وقت)	۲۰۶۱۲	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)
۲۴	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱	زن و مرد	شیمی محض (پاره وقت)
۲۵	زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)
۲۶	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)
۲۷	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)
۲۸	زن و مرد	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵	۱۳۹ - واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	
۲۹	زن و مرد	مهندسی نساجی (پاره وقت)	۴۰۸۳۷	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی
۳۰	زن و مرد	طراحی صنعتی (پاره وقت)	۶۰۱۰۲	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی
۳۱	زن و مرد	ارتباط تصویری (پاره وقت)	۶۰۱۴۰	زن و مرد	ادیان و عرفان
۸۴۴ - واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری - مجتمع دانشگاهی مادران				زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی
۳۲	زن	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	زن و مرد	علوم ارتباطات اجتماعی
۳۳	زن	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	زن و مرد	علوم تربیتی
۳۴	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	زن و مرد	مطالعات خانواده
۳۵	زن	روان شناسی	۲۰۷۳۵	زن و مرد	روان شناسی
۳۶	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	تاریخ
۳۷	زن	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰	زن و مرد	مدیریت بازرگانی
۳۸	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	مدیریت صنعتی
۳۹	زن	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	مدیریت امور بانکی
	زن و مرد			زن و مرد	مدیریت مالی
	زن و مرد			زن و مرد	حسابداری
	زن و مرد			زن و مرد	مدیریت فرهنگی هنری
	زن و مرد			زن و مرد	مدیریت کسب و کار

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۷۸	زیست فناوری (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد

۴۰ - واحد فارس

۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد
۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد

استان خراسان جنوبی

۱۳۱ - واحد بیرجند

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	

استان چهارمحال و بختیاری

۲۴۲ - واحد بروجن

۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد

۱۳۳ - واحد شهرکرد

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی	زن و مرد
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		ردیف
کد ونام محل دانشگاهی		ردیف
نام رشته و گرایش تحصیلی		ردیف
۲۶۱ - واحد قائنات		
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰
زن و مرد	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲
استان خراسان رضوی		
۲۸۰ - واحد بردسکن		
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۲۶۵ - واحد تایباد		
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
۱۱۸ - واحد تربت جام		
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷
زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱

استان		ردیف
کد ونام محل دانشگاهی		ردیف
نام رشته و گرایش تحصیلی		ردیف
زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
زن و مرد	فرش	۶۰۱۲۴
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
۲۲۹ - واحد طبس		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۱۶۲ - واحد فردوس		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		شماره پذیرش
کد و نام محل دانشگاهی		
نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
زن و مرد	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	۲۰۴۵۴
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۵۲۲ - مرکز جوبین		
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۲۰۶ - واحد قوچان		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
زن و مرد	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲
۲۱۲ - واحد کاشمر		
زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
زن و مرد	آموزش زبان عربی	۲۰۳۸۵
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

استان		شماره پذیرش
کد و نام محل دانشگاهی		
نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	مدیریت امور گمرکی (پاره وقت)	۲۱۳۲۹
زن و مرد	مهندسی طبیعت (پاره وقت)	۵۰۱۸۷
۱۳۲ - واحد تربت حیدریه		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۳۳
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۲
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	۲۰۴۵۴
زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
زن و مرد	علوم و مهندسی آب (پاره وقت)	۵۰۳۹۷
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲
۱۳۷ - واحد سبزوار		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	فلسفه و حکمت اسلامی	۲۰۴۱۰
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
زن و مرد	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۱۰۶	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۴۰۲۰۱	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۲۳۴	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۶۱	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۵۱۰	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۷۲۰	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	۴۱۱۰۶	
۱۱۱ - واحد مشهد				
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	۴۱۳۰۱	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۴۱۴۴۱	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۵۰۱۴۸	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۵۰۱۶۹	
۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	زن و مرد	۵۰۳۹۵	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	۶۰۱۰۲	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۶۰۱۱۱	
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد	۶۰۱۱۱	
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	۶۰۱۴۲	
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد	۶۰۱۴۲	
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	۶۰۱۴۸	
۲۰۵۱۷	علوم ارتباطات اجتماعی	زن و مرد	۶۰۱۴۸	
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	۶۰۲۰۵	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۳۱۱	
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد	۲۱۲۰۹	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۵۱۷ - مرکز بجنان	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۳۳۹ - مرکز درگز	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۵۰۶ - مرکز فریمان	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۱۳۰ - واحد نیشابور	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان
۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی
۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی
			۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر
			۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	مهندسی مکانیک		۴۰۶۷۵
۱۸۲ - واحد بجنورد			
زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	زن و مرد
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	زن و مرد
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	زن و مرد
زن و مرد	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۲۰۴۸۱	زن و مرد
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	زن و مرد
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵	زن و مرد
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	زن و مرد
زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	زن و مرد
زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳	زن و مرد
زن و مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد
زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد
۴۷۶ - مرکز جاجرم			
زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷	زن و مرد
۱۶۹ - واحد شیروان			
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	زن و مرد
زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲	زن و مرد
زن و مرد	مردم شناسی	۲۰۵۱۰	زن و مرد
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد
زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	زن و مرد
زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷	زن و مرد
زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸	زن و مرد
زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	زن و مرد
زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹	زن و مرد
زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷	زن و مرد
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	زن و مرد
زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	زن و مرد
۱۴۰ - واحد گناباد			
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مددکاری اجتماعی	۲۰۵۱۱	زن و مرد
زن و مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵	زن و مرد
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰	زن و مرد
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
زن و مرد	آمار و سنجش آموزشی	۳۰۱۲۶	زن و مرد
زن و مرد	آمار	۳۰۸۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹	زن و مرد
استان خراسان شمالی			
۳۱۵ - واحد اسفراین			
زن و مرد	آموزش زبان عربی	۲۰۳۸۵	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	زن و مرد
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد
زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی نفت (پاره وقت)	۴۰۲۳۴
۲۹۵ - واحد اندیمشک			
	زن و مرد	مددکاری اجتماعی	۲۰۵۱۱
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
۱۰۶ - واحد اهواز			
	زن و مرد	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
استان خوزستان			
۹۰۷ - واحد بین المللی خرمشهر			
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲
۱۵۱ - واحد آبادان			
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	مترجمی زبان عربی	۲۰۲۰۳
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	۵۰۶۶۷
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۱۸۷ - واحد امیدیه			
	زن و مرد	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۳۰۱۲۳	
۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	زن و مرد	۳۰۴۰۱	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۴۰۶۷۵	
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	۵۰۱۴۸	
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد	۵۰۳۹۸	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	
۶۰۱۱۱	نقاشی	زن و مرد	۲۰۷۳۵	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۱۶۵ - واحد دزفول	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۳۱۵	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۶۱۲	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵	
۲۱۵۱۷	جغرافیا (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۸۰۳	
۳۰۲۰۱	فیزیک (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۹۱۵	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۱۰۲	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۴۷۵	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۱۲۳	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۲۰۱	
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۳	
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۹	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۴۰۱	
۱۵۳ - واحد ایده				
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۳۰۵۸۶	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۴۰۱۰۶	
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۴۰۲۰۱	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۴۰۶۷۵	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۴۱۴۴۱	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	۵۰۱۶۹	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۵۰۱۸۷	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۳۹۵	
۲۱۵ - واحد بهبهان				
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۵۰۳۹۷	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۵۰۳۹۸	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۵۰۶۹۰	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	
			۲۰۳۱۵	
			۲۰۷۳۵	
			۲۰۸۰۳	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۲۱۶۰۲
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۳۰۲۰۱
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	زن و مرد	۳۰۶۰۰
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۵۰۱۴۸
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	۵۰۱۶۹
۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسیستم	زن و مرد	۵۰۳۹۵
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	۵۰۳۹۷
۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد	۵۰۳۹۸
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۲
۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	زن و مرد	۵۰۶۹۱
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۱۰
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۴۲۲
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۵۴ - مرکز شوش			
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۱۹۱ - واحد ماهشهر			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	۲۱۵۱۷
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	۴۰۲۰۴
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۶۰۲۰۵
۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۰۴
۲۳۰ - واحد راهرمز			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	۲۰۲۰۲
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۳۱۳ - واحد سوسنگرد			
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۴۲۴ - واحد شادگان			
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	۵۰۶۶۷
۲۰۴ - واحد شوشتر			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	۲۰۵۳۰
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	۲۰۵۷۳
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	۲۱۱۰۲
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد	۲۱۱۰۳
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	زن و مرد	۲۱۳۶۰
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۵۰۱۴۸
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	۵۰۱۷۰
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	۵۰۳۲۳
۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل	زن و مرد	۵۰۶۶۶
۵۰۶۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی	زن و مرد	۵۰۶۹۲
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۳۰
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۶۷۵

۳۹۲ - واحد خدابنده

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۶۱۲
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	۲۰۸۱۳
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	۳۰۵۹۹
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴

۱۳۸ - واحد زنجان

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد	۲۰۴۱۰
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	۲۰۴۲۹
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۲۰۴۵۴
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	۲۰۵۰۵
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۶۱۲
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۰۸۱۲
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۵۳۸ - مرکز هندیجان			
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	۵۰۶۶۷
۱۷۸ - واحد مسجدسلیمان			
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۶۱۲
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	۲۱۷۱۷
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۳۰۱۲۳
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	۳۰۵۰۷
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	۴۰۲۰۴
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	۴۰۲۳۴
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۳۱۲
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۵۰۷
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۳۴
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۳۱۰

استان زنجان

۲۰۷ - واحد ابهر

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	۲۰۵۳۰
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	۲۱۱۰۲
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد	۲۱۱۰۳
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	۲۱۲۳۰
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۱۲۴۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۲۱۶۰۲
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	۳۰۸۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		ردیف	ردیف	نام رشته و گرایش تحصیلی	کد و نام محل دانشگاهی
زن و مرد	۴۰۱۱۹	۲۱۲۱۱	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	مدیریت صنعتی
زن و مرد	۴۰۳۱۰	۲۱۲۳۰	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	مدیریت امور بائک
زن و مرد	۴۰۶۷۵	۲۱۲۴۵	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	مدیریت مالی
زن و مرد	۴۱۰۵۴	۲۱۳۰۱	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	حسابداری
زن و مرد	۶۰۲۰۲	۲۱۳۹۵	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	مدیریت کسب و کار
استان سمنان					
۱۴۲ - واحد دامغان					
زن و مرد	۲۰۱۰۱	۳۰۱۲۳	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	ریاضیات و کاربردها
زن و مرد	۲۰۴۲۷	۳۰۲۰۱	۲۰۴۲۷	فلسفه و کلام اسلامی	فیزیک
زن و مرد	۲۰۴۲۹	۳۰۳۴۳	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	شیمی کاربردی
زن و مرد	۲۰۴۵۳	۳۰۵۰۷	۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان	میکروبیولوژی
زن و مرد	۲۰۴۵۴	۳۰۵۷۸	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زیست فناوری
زن و مرد	۲۰۸۰۳	۳۰۵۸۶	۲۰۸۰۳	حقوق	زیست شناسی سلولی و مولکولی
زن و مرد	۲۱۳۰۱	۳۰۵۹۹	۲۱۳۰۱	حسابداری	زیست شناسی گیاهی
زن و مرد	۲۱۴۷۵	۳۰۶۰۰	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زیست شناسی جانوری
زن و مرد	۳۰۱۲۳	۳۰۸۰۱	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	آمار
زن و مرد	۳۰۳۴۳	۴۰۱۰۶	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	مهندسی پزشکی
زن و مرد	۳۰۳۴۹	۴۰۱۱۹	۳۰۳۴۹	شیمی محض	مهندسی برق
زن و مرد	۳۰۵۰۷	۴۰۲۰۴	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	مهندسی پلیمر
زن و مرد	۳۰۵۲۴	۴۰۳۱۰	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	مهندسی صنایع
زن و مرد	۳۰۵۷۸	۴۰۳۷۴	۳۰۵۷۸	زیست فناوری	مهندسی نقشه برداری
زن و مرد	۳۰۵۸۶	۴۰۴۰۱	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	مهندسی عمران
زن و مرد	۳۰۵۹۹	۴۰۶۷۵	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	مهندسی مکانیک
زن و مرد	۳۰۶۰۰	۴۰۷۲۰	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	مهندسی مواد و متالورژی
زن و مرد	۴۰۱۱۹	۴۱۰۵۴	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۴۰۲۰۱	۴۱۲۰۲	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	مهندسی هسته ای
زن و مرد	۴۰۴۰۱	۴۱۴۴۱	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	مهندسی اپتیک و لیزر
زن و مرد	۴۰۶۷۵	۵۰۴۲۲	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	علوم و مهندسی صنایع غذایی
زن و مرد	۴۱۰۵۴	۶۰۱۰۲	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	طراحی صنعتی
زن و مرد	۵۰۱۶۹	۶۰۱۱۱	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	نقاشی
زن و مرد	۵۰۱۷۰	۶۰۱۴۰	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	ارتباط تصویری
زن و مرد	۵۰۳۲۳	۶۰۱۴۲	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	مرمت بناهای تاریخی
زن و مرد	۵۰۳۹۸	۶۰۱۴۵	۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	طراحی پارچه
زن و مرد	۵۰۴۲۲	۶۰۱۴۸	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	طراحی لباس
زن و مرد	۵۰۶۹۰	۶۰۱۸۷	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	بازیگری
زن و مرد	۵۰۶۹۱	۶۰۲۰۲	۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	مهندسی معماری
زن و مرد	۶۰۲۰۲	۶۰۲۰۵	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	مهندسی شهرسازی
زن و مرد	۶۰۲۰۵		۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	
۴۰۰ - واحد هیدج					
زن و مرد	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	حقوق
زن و مرد	۳۰۳۴۳	۲۱۲۰۷	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	مدیریت بازرگانی
زن و مرد	۳۰۵۰۷	۲۱۳۰۱	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	حسابداری
زن و مرد	۳۰۵۲۴	۲۱۳۹۵	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا (پاره وقت)	مدیریت کسب و کار
زن و مرد	۳۰۵۸۶	۳۰۵۰۷	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	میکروبیولوژی

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
۲	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۳	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
۵	زن و مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳
۶	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۷	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۸	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۹	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
۱۰	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۱۱	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
۱۲	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
۱۳	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
۱۴	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
۱۵	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
۱۶	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
۱۷	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۱۸	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
۱۹	زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
۲۰	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۲۱	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
۲۲	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۲۳	زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
۲۴	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
۲۵	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۲۶	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
۲۷	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۲۸	زن و مرد	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱
۲۹	زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
۳۰	زن و مرد	صنایع دستی	۶۰۱۰۶
۳۱	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۳۲	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
۳۳	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
۳۴	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۳۵	زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
۳۶	زن و مرد	شیمی محض (پاره وقت)	۳۰۳۴۹
۳۷	زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
۳۸	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۳۹	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	۴۰۷۲۰
۴۰	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۴۷۹ - واحد مهدی شهر			
۴۱	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴۲	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۴۳	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹
۲	زن و مرد	زیست شناسی جانوری (پاره وقت)	۳۰۶۰۰
۳	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲
۴	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	۵۰۶۹۰
۱۲۸ - واحد سمنان			
۵	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۶	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
۷	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
۸	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
۹	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۱۰	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۱۱	زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
۱۲	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
۱۳	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۱۴	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
۱۵	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
۱۶	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
۱۷	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۱۸	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
۱۹	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۲۰	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
۲۱	زن و مرد	گردشگری	۲۱۵۹۲
۲۲	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۲۳	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۲۴	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
۲۵	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۲۶	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۲۷	زن و مرد	ایمنی صنعتی	۴۰۳۳۶
۲۸	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۲۹	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
۳۰	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۳۱	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
۳۲	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۳۳	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
۳۴	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۳۵	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
۳۶	زن و مرد	معماری داخلی	۶۰۲۲۰
۶۷۳ - مرکز شهیرزاد			
۳۷	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۳۸	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۳۹	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۴۰	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۱۰۴ - واحد شاهرود			

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۵۴۰ - مرکز نیک شهر			
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۳۴۱ - واحد چابهار			
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۲۶۹ - واحد خاش			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
۲۶۸ - واحد زابل			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
۱۸۹ - واحد گرمسار			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
	زن و مرد	مردم شناسی	۲۰۵۱۰
	زن و مرد	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
	زن و مرد	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶
	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
	زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹
	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار (پاره وقت)	۵۰۶۹۱
استان سیستان و بلوچستان			
۱۸۰ - واحد ایرانشهر			
	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
۲	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۳	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۵	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
۶	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

استان فارس

۲۱۶ - واحد آباده

۱	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۲	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
۳	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
۴	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۵	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
۶	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
۷	زن و مرد	پروانه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
۸	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۹	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۱۰	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
۱۱	زن و مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳
۱۲	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۱۳	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۱۴	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۱۵	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
۱۶	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۱۷	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
۱۸	زن و مرد	صنایع دستی	۶۰۱۰۶
۱۹	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
۲۰	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳

۵۲۰ - مرکز بوانات

۱	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
---	----------	-------------	-------

۱۶۰ - واحد ارسنجان

۱	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۲	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۳	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۴	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۵	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
۶	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
۷	زن و مرد	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
۸	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
۹	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۱۰	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۱۱	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
۲	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۳	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
۴	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
۵	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۶	زن و مرد	مهندسی شهرسازی (پاره وقت)	۶۰۲۰۵

۱۰۹ - واحد زاهدان

۱	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۲	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
۳	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
۴	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۶	زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
۷	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
۸	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۹	زن و مرد	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
۱۰	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۱۱	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۱۲	زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
۱۳	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۱۴	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۱۵	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
۱۶	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۱۷	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
۱۸	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۱۹	زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷
۲۰	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
۲۱	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۲۲	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
۲۳	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
۲۴	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
۲۵	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۲۶	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۲۷	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۲۸	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۲۹	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۳۰	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
۳۱	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
۳۲	زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
۳۳	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۳۴	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵

۲۷۰ - واحد سراوان

۱	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
---	----------	---------------------	-------

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	
شماره ثبت	شماره ثبت			
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۵۰۱۶۹	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	۵۰۱۸۷	
۱۹۳ - واحد جهرم				
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۵۰۳۲۳	
زن و مرد	۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	۵۰۶۹۲	
زن و مرد	۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	۶۰۲۰۲	
زن و مرد	۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۷۳۵	
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۵۸۶	
زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	۳۰۶۰۰	
زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	
زن و مرد	۳۰۶۱۲	اقیانوس شناسی	۵۰۱۸۷	
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۱۴۵ - واحد استهبان	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۲۰۸۰۳	حقوق
زن و مرد	۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی
زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	۲۱۶۰۲	مشاوره
زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها
زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	۳۰۴۰۱	زمین شناسی
زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	۳۰۵۷۸	زیست فناوری
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	مهندسی برق
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر
زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)
۱۶۱ - واحد اقلید				
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی
زن و مرد	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی
زن و مرد	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسستم	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسستم
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)
۲۹۱ - واحد بیضا				
زن و مرد	۲۰۸۱۳	علوم قضایی	۲۰۸۱۳	علوم قضایی
زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵	اقتصاد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	مهندسی برق
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری
۳۴۳ - واحد زاهد شهر				
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	مهندسی برق
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	
	کد و نام محل دانشگاهی			
	نام رشته و گرایش تحصیلی			
	۲۸۸ - واحد زرقان			
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۸۰۳	
۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۰۷	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۵۸۶	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۱۶۳ - واحد شیراز				
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۶۰۳۲۱	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	۵۲۹ - واحد زرین دشت	
۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	۴۰۲۰۱	
۲۰۵۳۱	روابط عمومی	زن و مرد	۴۰۲۰۱	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۵۱ - واحد سپیدان	
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد	۲۰۳۱۱	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۶۰۱۹۵	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۶۰۲۰۲	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۷۸ - واحد سروستان	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۲۰۷	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۱۲۱۱	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۲۴۵	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد	۳۰۳۴۳	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۳۰۳۴۹	
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۱۱۹	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۴۰۴۰۱	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵	
۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	۵۰۴۲۲	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	۲۱۲۱۱	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۲۱۲۴۵	
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد		
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد		

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۸۸ - واحد زرقان			
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۲۹ - واحد زرین دشت			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۵۱ - واحد سپیدان			
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۹۵	تلویزیون و هنرهای دیجیتال	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۷۸ - واحد سروستان			
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۳۳۶	زن و مرد	ایمنی صنعتی	۳۰۳۴۹
۴۰۳۷۴	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۱۰۶
۴۰۴۶۱	زن و مرد	مهندسی ورزش	۴۰۱۱۹
۴۰۴۹۲	زن و مرد	مهندسی بهره برداری راه آهن	۴۱۰۵۴
۴۰۶۰۰	زن و مرد	علوم مهندسی	۵۰۱۶۹
۴۰۷۲۰	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۵۰۳۲۳
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۵۰۴۲۲
۴۱۲۰۲	زن و مرد	مهندسی هسته ای	۶۰۳۲۱
۴۱۴۴۱	زن و مرد	مهندسی اپتیک و لیزر	۲۰۷۳۵
۵۰۱۷۰	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	۴۰۱۱۹
۵۰۳۲۳	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۴۲۲
۵۰۳۹۷	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۱۲۹ - واحد فیروزآباد
۵۰۳۹۸	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	۲۰۱۰۱
۵۰۶۶۸	زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۲۰۷۳۵
۶۰۱۱۱	زن و مرد	نقاشی	۲۱۲۰۷
۶۰۱۴۰	زن و مرد	ارتباط تصویری	۲۱۲۴۵
۶۰۱۷۲	زن و مرد	نوازندگی موسیقی ایرانی	۲۱۳۰۱
۶۰۲۰۵	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۲۱۴۷۵
۶۰۳۲۱	زن و مرد	ادبیات نمایشی	۳۰۳۴۳
۶۰۳۳۷	زن و مرد	کارگردانی	۳۰۳۴۹
۲۰۲۰۲	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
۲۰۳۱۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۵۰۱۶۹
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۵۰۱۸۷
۲۰۸۱۲	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۵۰۳۲۳
۲۰۹۱۵	زن و مرد	اقتصاد (پاره وقت)	۵۰۳۹۷
۲۱۲۰۷	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۵۰۳۹۸
۲۱۲۱۱	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۵۰۶۹۱
۳۰۲۰۱	زن و مرد	فیزیک (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
۵۰۱۷۰	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۵۰۳۹۷	زن و مرد	علوم و مهندسی آب (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
۵۰۳۹۸	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک (پاره وقت)	۳۰۳۴۹
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق	۵۰۱۸۷
۴۸۲ - مرکز فراشبند			
۲۰۶۱۲	زن و مرد	علوم تربیتی	
۴۸۳ - مرکز قیر و کارزین			
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق	
۵۵۷ - مرکز میمند			
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	
۱۵۲ - واحد کازرون			
۲۰۳۱۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق	
۴۰۳۳۶	زن و مرد	ایمنی صنعتی	
۴۰۳۷۴	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	
۴۰۴۶۱	زن و مرد	مهندسی ورزش	
۴۰۴۹۲	زن و مرد	مهندسی بهره برداری راه آهن	
۴۰۶۰۰	زن و مرد	علوم مهندسی	
۴۰۷۲۰	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	
۴۱۲۰۲	زن و مرد	مهندسی هسته ای	
۴۱۴۴۱	زن و مرد	مهندسی اپتیک و لیزر	
۵۰۱۷۰	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی	
۵۰۳۲۳	زن و مرد	مهندسی فضای سبز	
۵۰۳۹۷	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	
۵۰۳۹۸	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	
۵۰۶۶۸	زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	
۶۰۱۱۱	زن و مرد	نقاشی	
۶۰۱۴۰	زن و مرد	ارتباط تصویری	
۶۰۱۷۲	زن و مرد	نوازندگی موسیقی ایرانی	
۶۰۲۰۵	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	
۶۰۳۲۱	زن و مرد	ادبیات نمایشی	
۶۰۳۳۷	زن و مرد	کارگردانی	
۲۰۲۰۲	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی (پاره وقت)	
۲۰۳۱۵	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	
۲۰۸۱۲	زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	
۲۰۹۱۵	زن و مرد	اقتصاد (پاره وقت)	
۲۱۲۰۷	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	
۲۱۲۱۱	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	
۳۰۲۰۱	زن و مرد	فیزیک (پاره وقت)	
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	
۵۰۱۷۰	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی (پاره وقت)	
۵۰۳۹۷	زن و مرد	علوم و مهندسی آب (پاره وقت)	
۵۰۳۹۸	زن و مرد	علوم و مهندسی خاک (پاره وقت)	
۳۸۷ - واحد صفاشهر			
۲۰۸۰۳	زن و مرد	حقوق	
۴۰۱۱۹	زن و مرد	مهندسی برق	
۴۱۰۵۴	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	
۱۳۴ - واحد فسا			
۲۰۱۰۱	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	
۲۰۲۰۲	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	
۲۰۴۱۹	زن و مرد	فلسفه	
۲۰۷۳۵	زن و مرد	روان شناسی	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۵۱۷	زن و مرد	جغرافیا	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		ردیف	ردیف
کد و نام محل دانشگاهی		ردیف	ردیف
نام رشته و گرایش تحصیلی		ردیف	ردیف
زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	۲۱۱۰۲
۵۰۵ - مرکز گراش			
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۲۱۲۱۰
۲۴۳ - واحد لامرد			
زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	۲۱۲۴۵
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	۳۰۳۴۳
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۳۰۵۰۷
زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	۳۰۵۸۶
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	۳۰۶۰۰
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	۴۰۱۰۶
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۴۰۱۱۹
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	۴۰۴۰۱
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	۴۱۰۵۴
زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	۶۰۲۰۲
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	۲۰۳۱۵
زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	۲۱۲۱۰
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	۳۰۳۴۳
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۳۰۵۰۷
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	۳۰۶۰۰
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	۴۰۱۱۹
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۲	
زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲	
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷	
زن و مرد	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱	
۱۹۸ - واحد مرودشت			
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	۲۰۳۱۱
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	۲۰۳۱۲
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵	۲۰۳۱۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	باستان شناسی	۲۱۱۰۲	۲۰۸۱۲
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	۲۱۲۱۰
زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	۲۱۵۱۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۵۱۷
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	۲۱۵۱۷
زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷	۲۱۵۱۷
زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲	۲۱۵۱۷
زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۳۳	۲۱۵۱۷
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	۲۱۵۱۷
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	۲۱۵۱۷
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	۲۱۵۱۷
۵۴۱ - مرکز اوز			
زن و مرد	فقه و حقوق مذاهب اسلامی - فقه و حقوق شافعی	۲۰۴۴۴	
۲۵۵ - مرکز خنج			
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	۲۱۲۰۷
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	۶۰۲۰۲
زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
کد استان	نام استان				
۴۰	تهران	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
استان قزوین					
۲۹۹ - واحد بوئین زهرا					
۴۰	قزوین	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۲۸	فلسفه و عرفان اسلامی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۴۷	معارف قرآن کریم	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۲۸	فلسفه و عرفان اسلامی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۹۱۵	اقتصاد (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۷۰ - واحد تاکستان					
۴۰	قزوین	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۴۰	قزوین	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد	
۴۰	تهران	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	
۴۰	تهران	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۵۰۶۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بائکي (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۹۲ - واحد نورآباد ممسنی					
۴۰	تهران	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۴۰	تهران	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۴۲۸	فلسفه و عرفان اسلامی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۹۱۵	اقتصاد (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۹ - واحد نی ریز					
۴۰	تهران	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۴۰	تهران	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۴۰	تهران	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس	استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس
شماره کلاس	شماره کلاس				شماره کلاس	شماره کلاس			
زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳		
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱		
زن و مرد	۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳		
زن و مرد	۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱		
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳		
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۳۰۵۷۸	زیست فناوری	۳۰۵۷۸		
زن و مرد	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹		
زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱		
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵		
زن و مرد	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲	زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰		
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴		
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹		
۶۰۹ - مرکز شال				زن و مرد	۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰		
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳		
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۵۰۳۹۶	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	۵۰۳۹۶		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷		
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲		
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰		
استان قم				زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲		
۱۵۴ - واحد قم				زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳		
زن و مرد	۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳		
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵		
زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲	زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	۵۰۶۹۰		
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	۲۱۴ - واحد قزوین					
زن و مرد	۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	۲۰۳۲۱	زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲		
زن و مرد	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	۲۰۴۱۰	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵		
زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳		
زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵		
زن و مرد	۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷		
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵	زن و مرد	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹		
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳	زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰		
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱		
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰		
زن و مرد	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵		
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱		
زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵		
زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵		
زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲		
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳		
زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹		
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد	۳۰۸۰۱	آمار	۳۰۸۰۱		
زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲	زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶		
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹		
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹						
زن و مرد	۳۰۸۰۱	آمار	۳۰۸۰۱						
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶						
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹						

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
۲	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۳	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۴	زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
۵	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
۶	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۷	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
۸	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۹	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۱۰	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۱۱	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۱۱۰ - واحد سنندج			
۱۲	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
۱۳	زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
۱۴	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۱۵	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
۱۶	زن و مرد	مردم شناسی	۲۰۵۱۰
۱۷	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۱۸	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۱۹	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۲۰	زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
۲۱	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
۲۲	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۲۳	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
۲۴	زن و مرد	مدیریت امور بائکی	۲۱۲۳۰
۲۵	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
۲۶	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۲۷	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
۲۸	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۲۹	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
۳۰	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
۳۱	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
۳۲	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
۳۳	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
۳۴	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
۳۵	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۳۶	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
۳۷	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۳۸	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
۳۹	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۴۰	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۴۱	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۴۲	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
۴۳	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
۴۴	زن و مرد	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
۲	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
۳	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۴	زن و مرد	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
۵	زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
۶	زن و مرد	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
۷	زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸
۸	زن و مرد	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
۹	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
۱۰	زن و مرد	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
۱۱	زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
۱۲	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۱۳	زن و مرد	مهندسی پلیمر	۴۰۲۰۴
۱۴	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۱۵	زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
۱۶	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۱۷	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۱۸	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
۱۹	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۲۰	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
۲۱	زن و مرد	مهندسی صنایع مبلمان	۵۰۲۹۴
۲۲	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
۲۳	زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
۲۴	زن و مرد	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲
۲۵	زن و مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱
۲۶	زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰
۲۷	زن و مرد	طراحی پارچه	۶۰۱۴۵
۲۸	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۲۹	زن و مرد	ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۱
استان کردستان			
۶۷۱ - مرکز بانه			
۳۰	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۳۴۲ - واحد بیجار			
۳۱	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۳۲	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۳۳	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۳۴	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
۳۵	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۳۶	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۳۷	زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
۲۷۱ - واحد سقز			
۳۸	زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		ردیف
کد و نام محل دانشگاهی		
نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	نوازندگی موسیقی ایرانی	۶۰۱۷۲
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	سینما	۶۰۳۴۴
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
۲۲۱ - واحد بافت		
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
زن و مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
زن و مرد	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷
زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
زن و مرد	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی طبیعت (پاره وقت)	۵۰۱۸۷
۲۲۶ - واحد بردسیر		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	مردم شناسی	۲۰۵۱۰
زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۳۳
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۲۴۰ - واحد بزم		
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳

استان		ردیف
کد و نام محل دانشگاهی		
نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	۵۰۲۶۶
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳
زن و مرد	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	۵۰۳۹۶
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
زن و مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
زن و مرد	کارگردانی	۶۰۳۳۷
۳۰۲ - واحد قروه		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۵۳۷ - واحد مریوان		
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
استان کرمان		
۲۲۳ - واحد انار		
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۷۸ - مرکز کوهبنان			
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۳ - واحد سیرجان			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۰ - واحد شهربابک			
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۲۲ - واحد جیرفت			
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۹۴ - واحد رفسنجان			
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۱ - واحد زرنج			
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		شماره کد	شماره ثبت	شماره پذیرش
کد و نام محل دانشگاهی				
نام رشته و گرایش تحصیلی				
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷		
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲		
زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰		
زن و مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱		
زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰		
زن و مرد	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲		
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲		
زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵		
زن و مرد	معماری داخلی	۶۰۲۲۰		
۲۵۳ - واحد کهنوج				
زن و مرد	تاریخ	۲۱۱۰۳		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱		
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵		
زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲		
زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱		
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹		
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱		
زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱		
استان کرمانشاه				
۲۸۲ - واحد اسلام آبادغرب				
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵		
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳		
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵		
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱		
زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰		
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲		
زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳		
۲۸۱ - واحد صحنه				
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱		
زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰		
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲		
زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵		
زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷		
زن و مرد	ارتباط تصویری (پاره وقت)	۶۰۱۴۰		
۱۹۲ - واحد کرمانشاه				
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱		
زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲		
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲		
زن و مرد	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹		
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴		
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲		
زن و مرد	جغرافیا	۲۱۵۱۷		
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹		
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵		
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴		
زن و مرد	علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸		
زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵		
۱۰۸ - واحد کرمان				
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱		
زن و مرد	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱		
زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲		
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵		
زن و مرد	فلسفه و حکمت اسلامی	۲۰۴۱۰		
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴		
زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵		
زن و مرد	مددکاری اجتماعی	۲۰۵۱۱		
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵		
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳		
زن و مرد	علوم قضایی	۲۰۸۱۳		
زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵		
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷		
زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰		
زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱		
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱		
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵		
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵		
زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷		
زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳		
زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱		
زن و مرد	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳		
زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹		
زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸		
زن و مرد	زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹		
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶		
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹		
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱		
زن و مرد	مهندسی پلیمر	۴۰۲۰۴		
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰		
زن و مرد	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴		
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱		
زن و مرد	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰		
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵		
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴		
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳		
زن و مرد	مهندسی مکانیک بیوسستم	۵۰۳۹۵		

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		ردیف	ردیف
کد و نام محل دانشگاهی		ردیف	ردیف
نام رشته و گرایش تحصیلی		ردیف	ردیف
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۴۱۰۵۴
۶۴۷ - مرکز هرسین			
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	۴۰۶۷۵
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	۶۰۲۰۲
۳۱۲ - واحد کنگاور			
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	۲۱۲۱۰
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۴۱۰۵۴
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷	۵۰۳۹۷
زن و مرد	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱	۵۰۶۹۱
زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
استان کهگیلویه و بویراحمد			
۲۹۳ - واحد دهدشت			
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	۲۰۱۰۱
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	۲۰۴۵۴
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	۲۰۶۱۲
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	۲۱۳۹۵
زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	۲۱۴۷۵
زن و مرد	زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰	۳۰۶۰۰
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	۴۱۰۵۴
زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱
۱۲۰ - واحد یاسوج			
زن و مرد	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	۲۰۱۰۱
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	۲۰۳۱۵
زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴	۲۰۴۵۴
زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	۲۰۶۱۲
زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵	۲۰۷۳۵
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	۲۱۲۰۷
زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹	۲۱۲۰۹
زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	۲۱۲۱۰
زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	۲۱۲۱۱
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۵۸۸ - مرکز روانسر			
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	۴۰۱۱۹
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱
۳۸۵ - مرکز سنقر و کلیانی			
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	۴۰۱۱۹
۴۹۹ - مرکز گیلان غرب			
زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳	۲۰۸۰۳
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	۴۰۴۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
مرد	زن			مرد	زن		
مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
مرد	زن	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱	مرد	زن	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
مرد	زن	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	مرد	زن	فیزیک	۳۰۲۰۱
مرد	زن	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	مرد	زن	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	مرد	زن	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
مرد	زن	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	مرد	زن	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
مرد	زن	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴	مرد	زن	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
مرد	زن	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مرد	زن	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
مرد	زن	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
مرد	زن	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱	مرد	زن	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
مرد	زن	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳	مرد	زن	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
مرد	زن	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱	مرد	زن	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳
مرد	زن	مهندسی نفت (پاره وقت)	۴۰۲۳۴	مرد	زن	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
مرد	زن	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰	مرد	زن	علوم و مهندسی جنگل	۵۰۶۶۶
مرد	زن			مرد	زن	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
استان گلستان				مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۱۸۶ - واحد آزادشهر				مرد	زن	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی (پاره وقت)	۲۰۱۰۱
مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	مرد	زن	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	۲۰۴۵۴
مرد	زن	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵	مرد	زن	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
مرد	زن	روان شناسی	۲۰۷۳۵	مرد	زن	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳	مرد	زن	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
مرد	زن	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲	مرد	زن	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
مرد	زن	تاریخ	۲۱۱۰۳	مرد	زن	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱	مرد	زن	فیزیک (پاره وقت)	۳۰۲۰۱
مرد	زن	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	مرد	زن	مهندسی نفت (پاره وقت)	۴۰۲۳۴
مرد	زن	جغرافیا	۲۱۵۱۷	مرد	زن	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
مرد	زن	مشاوره	۲۱۶۰۲	مرد	زن	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
مرد	زن	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	مرد	زن	مهندسی علوم دامی (پاره وقت)	۵۰۱۴۸
مرد	زن	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	مرد	زن	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	۵۰۱۶۹
مرد	زن	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مرد	زن	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	۵۰۴۲۲
مرد	زن	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مرد	زن	علوم و مهندسی جنگل (پاره وقت)	۵۰۶۶۶
مرد	زن	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	مرد	زن	مهندسی اقتصاد کشاورزی (پاره وقت)	۵۰۶۹۲
مرد	زن	مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵	۱۴۹ - واحد گچساران			
مرد	زن	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	۵۰۳۹۶	مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
مرد	زن	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷	مرد	زن	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
مرد	زن	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰	مرد	زن	روان شناسی	۲۰۷۳۵
مرد	زن	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	مرد	زن	حقوق	۲۰۸۰۳
مرد	زن	زبان و ادبیات فارسی (پاره وقت)	۲۰۱۰۱	مرد	زن	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
مرد	زن	علوم تربیتی (پاره وقت)	۲۰۶۱۲	مرد	زن	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
مرد	زن	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵	مرد	زن	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
مرد	زن	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	مرد	زن	حسابداری	۲۱۳۰۱
مرد	زن	علوم سیاسی (پاره وقت)	۲۰۸۱۲	مرد	زن	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	
	کد و نام محل دانشگاهی			
	نام رشته و گرایش تحصیلی			
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۲۱۱۰۳ تاریخ (پاره وقت)	
۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	زن و مرد	۲۱۵۱۷ جغرافیا (پاره وقت)	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۵۰۱۶۹ مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۵۰۳۹۵ مهندسی مکانیک بیوسیستم (پاره وقت)	
۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد	۵۰۶۶۷ علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	۴۹۳ - مرکز کلاله	
۶۰۱۱۱	نقاشی	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۶۰۱۷۲	نوازندگی موسیقی ایرانی	زن و مرد	۴۰۴۰۱ مهندسی عمران	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۳۹۳ - واحد بندرگز	
۶۰۳۳۷	کارگردانی	زن و مرد	۲۰۴۲۹ علوم قرآن و حدیث	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۴۵۴ فقه و مبانی حقوق اسلامی	
۲۱۲۰۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۶۱۲ علوم تربیتی	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۰۰ مدیریت دولتی	
۳۳۳ - واحد مینودشت				
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	۲۱۲۴۵ مدیریت مالی	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۶۰۲ مشاوره	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۳۰۱۲۳ ریاضیات و کاربردها	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۲۰۱ مهندسی شیمی	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱ مهندسی عمران	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵ مهندسی مکانیک	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴ مهندسی کامپیوتر	
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	۵۰۶۶۷ علوم و مهندسی شیلات	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲ مهندسی معماری	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی (پاره وقت)	
۱۸۴ - واحد علی آبادکتول				
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱ زبان و ادبیات انگلیسی	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹ مدیریت بیمه	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع	
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱ زبان و ادبیات انگلیسی	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹ مدیریت بیمه	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع	
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱ زبان و ادبیات انگلیسی	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹ مدیریت بیمه	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع	
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱ زبان و ادبیات فارسی	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۱ زبان و ادبیات انگلیسی	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲ آموزش زبان انگلیسی	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵ روان شناسی	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳ حقوق	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷ مدیریت بازرگانی	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹ مدیریت بیمه	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰ مدیریت دولتی	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱ حسابداری	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵ علوم ورزشی	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳ شیمی کاربردی	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶ مهندسی پزشکی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹ مهندسی برق	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰ مهندسی صنایع	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۲۷۴ - واحد گنبد کاووس			
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	

استان گیلان

۱۶۴ - واحد آستارا

۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۴۵۳	ادیان و عرفان	زن و مرد
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۵۰۶۶۳	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	زن و مرد
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد

۵۴۶ - واحد آستانه اشرفیه

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	زن و مرد	
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	
۵۰۳۳۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	
۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	
۶۰۱۱۱	نقاشی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	زن و مرد	
۶۰۳۴۴	سینما	زن و مرد	

۶۵۳ - مرکز بندر ترکمن

۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد
-------	-------------	----------

۵۷۴ - مرکز گمیشان

۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
-------	--------------	----------

۵۹۸ - مرکز کردکوی

۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
-------	--------------	----------

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۴۶۱	مهندسی ورزش	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	
۵۵۰ - مرکز لشت نساء - زیبا کنار			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۲۹۶ - واحد رودبار			
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۲۸۶ - واحد بندرانزلی			
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	
۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۱۴ - واحد نالش			
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۱۷ - واحد رشت			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
زن و مرد	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴	زن و مرد
زن و مرد	زیست فناوری	۳۰۵۷۸	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد
زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی جنگل	۵۰۶۶۶	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰	زن و مرد
زن و مرد	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲	زن و مرد
زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰	زن و مرد
زن و مرد	نوازندگی موسیقی ایرانی	۶۰۱۷۲	زن و مرد
زن و مرد	بازیگری	۶۰۱۸۷	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد
زن و مرد	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	زن و مرد
زن و مرد	کارگردانی	۶۰۳۳۷	زن و مرد
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵	زن و مرد
زن و مرد	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳	زن و مرد
زن و مرد	میکروبیولوژی (پاره وقت)	۳۰۵۰۷	زن و مرد
زن و مرد	زیست شناسی دریا (پاره وقت)	۳۰۵۲۴	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	۵۰۶۶۷	زن و مرد
زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست (پاره وقت)	۵۰۶۶۸	زن و مرد
۴۸۴ - واحد لنگرود			
زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد
زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد
زن و مرد	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴	زن و مرد

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۷۵ - واحد رودسر			
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۵
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۵۳۲ - واحد صومعه سرا			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۳۹۵ - واحد فومن و شفت			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۳۰۱۲۳
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۲۰۲ - واحد لاهیجان			
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۵
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۲۰۴۵۴
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۲۰۷۳۵
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۱۲۴۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۱۳۹۵
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	۳۰۱۱۷
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۳۰۱۲۳
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۹

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	
۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۴۸ - واحد خرم آباد			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
استان لرستان			
۲۴۵ - واحد الیگودرز			
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	
۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۱۲ - واحد بروجرد			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی				
استان					
کد و نام محل دانشگاهی					
نام رشته و گرایش تحصیلی					
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد
۳۸۲ - مرکز کوهدشت					
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۴۸ - واحد دورود					
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد
استان مازندران					
۲۶۰ - واحد آیت ... آملی					
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۰۸۱۳	علوم قضایی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد
۲۷۷ - مرکز سلسله					
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی			کد و نام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی			نام رشته و گرایش تحصیلی	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۳۴۶ - واحد بهشهر			۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۱۵۹ - واحد تنکابن			۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد	۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۱۵۶ - واحد بابل		
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۰۴۵۳	ادبیان و عرفان	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
			۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبتی
شماره ثبتی	شماره ثبتی		
۱۵۸ - واحد چالوس			
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۶۳	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۶۶	علوم و مهندسی جنگل	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۴ - واحد رامسر			
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبتی
شماره ثبتی	شماره ثبتی		
زن و مرد	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۶۱۲	اقیانوس شناسی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۶۰۰	علوم مهندسی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۸۷	بازیگری	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۸۸	طراحی صحنه	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۹۵	تلویزیون و هنرهای دیجیتال	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۳۳۶	نمایش عروسکی	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۳۳۷	کارگردانی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۸۷	بازیگری (پاره وقت)	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۱۸۸	طراحی صحنه (پاره وقت)	زن و مرد
۳۴۴ - واحد جویبار			
زن و مرد	۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	زن و مرد
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
زن و مرد	۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسستم	زن و مرد
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
مرد	زن				مرد	زن			
مرد	زن	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳	مرد	زن	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
مرد	زن	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲	مرد	زن	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
مرد	زن	۵۰۶۶۳	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	۵۰۶۶۳	مرد	زن	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰
مرد	زن	۵۰۶۹۱	مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱	مرد	زن	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	۶۰۱۴۲
مرد	زن	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	مرد	زن	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
مرد	زن	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵	مرد	زن	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
مرد	زن	۶۰۲۲۰	معماری داخلی	۶۰۲۲۰	مرد	زن	۶۰۳۴۴	سینما	۶۰۳۴۴
۲۷۹ - واحد سوادکوه					۲۰۸ - واحد ساری				
مرد	زن	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳	مرد	زن	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱
مرد	زن	۲۱۱۰۲	باستان شناسی	۲۱۱۰۲	مرد	زن	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱
مرد	زن	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	مرد	زن	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
مرد	زن	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	مرد	زن	۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	۲۰۴۲۹
مرد	زن	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴	مرد	زن	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
مرد	زن	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	مرد	زن	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
مرد	زن	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	مرد	زن	۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	۲۰۶۱۵
مرد	زن	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	مرد	زن	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵
مرد	زن	۵۰۳۹۸	علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸	مرد	زن	۲۰۸۱۳	علوم قضایی	۲۰۸۱۳
مرد	زن	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷	مرد	زن	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵
مرد	زن	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	مرد	زن	۲۱۱۰۳	تاریخ	۲۱۱۰۳
مرد	زن	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳	مرد	زن	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
مرد	زن	۳۰۵۲۴	زیست شناسی دریا (پاره وقت)	۳۰۵۲۴	مرد	زن	۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
مرد	زن	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	۵۰۶۶۷	مرد	زن	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۱۰۷ - واحد قائم شهر					مرد	زن	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
مرد	زن	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۲۰۱۰۱	مرد	زن	۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
مرد	زن	۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی	۲۰۲۱۶	مرد	زن	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
مرد	زن	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	۲۰۳۱۱	مرد	زن	۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری	۲۱۳۶۰
مرد	زن	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵	مرد	زن	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
مرد	زن	۲۰۵۳۱	روابط عمومی	۲۰۵۳۱	مرد	زن	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
مرد	زن	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲	مرد	زن	۲۱۶۰۲	مشاوره	۲۱۶۰۲
مرد	زن	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵	مرد	زن	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
مرد	زن	۲۰۹۱۵	اقتصاد	۲۰۹۱۵	مرد	زن	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
مرد	زن	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	مرد	زن	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱
مرد	زن	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰	مرد	زن	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
مرد	زن	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱	مرد	زن	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳۰۴۰۱
مرد	زن	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	مرد	زن	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
مرد	زن	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵	مرد	زن	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
مرد	زن	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	مرد	زن	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
مرد	زن	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	مرد	زن	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
مرد	زن	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳	مرد	زن	۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
مرد	زن	۳۰۳۴۹	شیمی محض	۳۰۳۴۹	مرد	زن	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
مرد	زن	۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳۰۴۰۱	مرد	زن	۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
مرد	زن	۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷	مرد	زن	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
مرد	زن	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶	مرد	زن	۴۱۱۰۶	مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶
مرد	زن				مرد	زن	۴۱۲۰۲	مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس	استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس
جنسیت	شماره کلاس			جنسیت	شماره کلاس		
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی (پاره وقت)	۲۰۶۱۲	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
۲۳۹ - واحد نور							
زن و مرد	۲۱۱۰۳	تاریخ	۲۱۱۰۳	زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵	زن و مرد	۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	۲۱۵۱۷	زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳	زن و مرد	۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	۳۰۲۰۱	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
زن و مرد	۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱	زن و مرد	۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
زن و مرد	۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶	زن و مرد	۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
زن و مرد	۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	۴۰۲۳۴	زن و مرد	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۵۰۶۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰
زن و مرد	۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷	زن و مرد	۶۰۱۴۵	طراحی پارچه	۶۰۱۴۵
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۶۰۱۴۸	طراحی لباس	۶۰۱۴۸
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۱
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵	زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴	زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
زن و مرد	۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت (پاره وقت)	۵۰۱۸۷	زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۴۶۴ - مرکز محمودآباد							
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	۲۱۴۷۵
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹	زن و مرد	۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	۳۰۳۴۳
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	۳۰۳۴۹
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	۳۰۵۸۶
۵۳۹ - واحد نوشهر							
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	۲۰۸۰۳	زن و مرد	۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	۴۰۲۰۱
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی (پاره وقت)	۴۰۸۳۷
زن و مرد	۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹	زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰	زن و مرد	۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت (پاره وقت)	۵۰۱۸۷
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۵۰۶۶۷	علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	۵۰۶۶۷
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲	زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست (پاره وقت)	۵۰۶۶۸
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳	۳۱۱ - واحد نکا			
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی	۲۰۴۱۸
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱	زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	۲۰۷۳۵
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱	زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۲۰۵۳۱	روابط عمومی	زن و مرد	
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	
۲۰۸۱۳	علوم قضایی	زن و مرد	
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد	
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	زن و مرد	
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	زن و مرد	
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد	
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۳۰۸۰۱	آمار	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد	
۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد	
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد	
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	زن و مرد	
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	
۵۰۳۹۵	مهندسی مکانیک بیوسیستم	زن و مرد	
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد	
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد	
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
استان مرکزی			
۱۹۹ - واحد آشتیان			
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	زن و مرد	
۲۰۵۱۷	علوم ارتباطات اجتماعی	زن و مرد	
۲۰۵۷۳	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	زن و مرد	
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد	
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد	
۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد	
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد	
۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد	
۱۲۱ - واحد اراک			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	
۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه	زن و مرد	
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	زن و مرد	
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	
۲۰۴۸۱	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	زن و مرد	
۲۰۵۰۵	جامعه شناسی	زن و مرد	
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی	زن و مرد	
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
۲۶۲ - واحد خمین			
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	مشاوره	۲۱۶۰۲
	زن و مرد	علم اطلاعات و دانش شناسی	۲۱۷۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	۲۰۳۱۵
	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	۲۰۴۵۴
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علم اطلاعات و دانش شناسی (پاره وقت)	۲۱۷۱۷
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها (پاره وقت)	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران (پاره وقت)	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	۴۰۶۷۵
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری (پاره وقت)	۶۰۲۰۲
۴۹۵ - واحد دلپجان			
	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۵۲۸ - واحد زرنديه			
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
	زن و مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱
	زن و مرد	فروش	۶۰۱۲۴
	زن و مرد	ارتباط تصویری	۶۰۱۴۰
	زن و مرد	بازیگری	۶۰۱۸۷
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
	زن و مرد	ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۱
	زن و مرد	سینما	۶۰۳۴۴
۵۱۳ - مرکز آستانه			
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۴۹۸ - مرکز شازند			
	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۱۲۶ - مرکز مهاجران			
	زن و مرد	مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۲۴۷ - واحد تفرش			
	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
	زن و مرد	روان شناسی (پاره وقت)	۲۰۷۳۵
	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴
۳۴۰ - واحد جاسب			
	زن و مرد	مدیریت صنعتی	۲۱۲۱۱
	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	ردیف
کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۲۴۴ - واحد فراهان		
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد
۳۴۷ - واحد کمijan		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۰ - واحد محلات		
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	زن و مرد
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۱۰۲	باستان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد

ردیف	استان	ردیف
کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۱۸۱ - واحد ساوه		
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۴۸	مهندسی علوم دامی	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد
۵۰۱۷۰	علوم و مهندسی باغبانی	زن و مرد
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۹۹	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	علوم تربیتی	۲۰۶۱۲
۲	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۳	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
۵	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۶	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
۷	زن و مرد	مدیریت امور بانکی	۲۱۲۳۰
۸	زن و مرد	مدیریت مالی	۲۱۲۴۵
۹	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۱۰	زن و مرد	مدیریت امور گمرکی	۲۱۳۲۹
۱۱	زن و مرد	مدیریت کسب و کار	۲۱۳۹۵
۱۲	زن و مرد	علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
۱۳	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۱۴	زن و مرد	فیزیک	۳۰۲۰۱
۱۵	زن و مرد	شیمی محض	۳۰۳۴۹
۱۶	زن و مرد	زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴
۱۷	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۱۸	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۱۹	زن و مرد	ایمنی صنعتی	۴۰۳۳۶
۲۰	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۲۱	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۲۲	زن و مرد	مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
۲۳	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۲۴	زن و مرد	علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
۲۵	زن و مرد	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
۲۶	زن و مرد	علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
۲۷	زن و مرد	علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
۲۸	زن و مرد	طراحی صنعتی	۶۰۱۰۲
۲۹	زن و مرد	نقاشی	۶۰۱۱۱
۳۰	زن و مرد	مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
۳۱	زن و مرد	مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵

۲۸۵ - واحد بندرلنگه

۱	زن و مرد	آموزش زبان انگلیسی	۲۰۳۱۲
۲	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
۳	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۴	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۵	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۶	زن و مرد	ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
۷	زن و مرد	مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
۸	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵

۵۷۵ - مرکز بستک

۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
---	----------	----------	-------

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۱	زن و مرد	تاریخ (پاره وقت)	۲۱۱۰۳
۲	زن و مرد	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۱
۳	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۴	زن و مرد	زمین شناسی (پاره وقت)	۳۰۴۰۱
۵	زن و مرد	زیست شناسی گیاهی (پاره وقت)	۳۰۵۹۹
۶	زن و مرد	مهندسی نفت (پاره وقت)	۴۰۲۳۴
۷	زن و مرد	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰
۸	زن و مرد	مهندسی معدن (پاره وقت)	۴۰۵۱۰
۹	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی (پاره وقت)	۵۰۱۶۹
۱۰	زن و مرد	علوم و مهندسی باغبانی (پاره وقت)	۵۰۱۷۰

۱۸۵ - واحد نراق

۱	زن و مرد	جامعه شناسی	۲۰۵۰۵
۲	زن و مرد	حقوق	۲۰۸۰۳
۳	زن و مرد	اقتصاد	۲۰۹۱۵
۴	زن و مرد	مدیریت بازرگانی	۲۱۲۰۷
۵	زن و مرد	مدیریت بیمه	۲۱۲۰۹
۶	زن و مرد	مدیریت دولتی	۲۱۲۱۰
۷	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۸	زن و مرد	مهندسی برق	۴۰۱۱۹
۹	زن و مرد	مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
۱۰	زن و مرد	مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
۱۱	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
۱۲	زن و مرد	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
۱۳	زن و مرد	حقوق (پاره وقت)	۲۰۸۰۳
۱۴	زن و مرد	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	۲۱۲۰۷
۱۵	زن و مرد	مدیریت بیمه (پاره وقت)	۲۱۲۰۹
۱۶	زن و مرد	مدیریت دولتی (پاره وقت)	۲۱۲۱۰
۱۷	زن و مرد	حسابداری (پاره وقت)	۲۱۳۰۱
۱۸	زن و مرد	مهندسی برق (پاره وقت)	۴۰۱۱۹
۱۹	زن و مرد	مهندسی صنایع (پاره وقت)	۴۰۳۱۰
۲۰	زن و مرد	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	۴۱۰۵۴

استان هرمزگان

۹۱۶ - مرکز بین المللی کیش

۱	زن و مرد	علوم ورزشی	۲۱۴۷۵
---	----------	------------	-------

۵۲۱ - واحد بندر جاسک

۱	زن و مرد	روان شناسی	۲۰۷۳۵
---	----------	------------	-------

۱۱۴ - واحد بندرعباس

۱	زن و مرد	زبان و ادبیات عربی	۲۰۲۰۲
۲	زن و مرد	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰۳۱۵
۳	زن و مرد	فلسفه و کلام اسلامی	۲۰۴۲۷
۴	زن و مرد	فقه و مبانی حقوق اسلامی	۲۰۴۵۴
۵	زن و مرد	روزنامه نگاری	۲۰۵۳۰

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
استان		کد و نام محل دانشگاهی			
استان		نام رشته و گرایش تحصیلی			
۴۵۹ - مرکز هرمز		علوم و مهندسی شیلات (پاره وقت)	۵۰۶۶۷	زن و مرد	
۲۰۸۰۳ - حقوق		زن و مرد			
۲۱۳۰۱ - حسابداری		زن و مرد			
۵۰۱۸۷ - مهندسی طبیعت		زن و مرد			
۵۹۲ - مرکز آموزش بین المللی قشم					
۲۱۲۰۷ - مدیریت بازرگانی		زن و مرد			
۳۸۱ - واحد میناب					
۲۰۱۰۱ - زبان و ادبیات فارسی		زن و مرد			
۴۱۰۵۴ - مهندسی کامپیوتر		زن و مرد			
۶۰۲۰۲ - مهندسی معماری		زن و مرد			
استان همدان					
۴۶۹ - واحد اسدآباد					
۲۱۳۰۱ - حسابداری		زن و مرد			
۴۰۶۷۵ - مهندسی مکانیک		زن و مرد			
۶۰۲۰۲ - مهندسی معماری		زن و مرد			
۱۶۷ - واحد تویسرکان					
۲۰۱۰۱ - زبان و ادبیات فارسی		زن و مرد			
۲۰۳۱۱ - زبان و ادبیات انگلیسی		زن و مرد			
۲۰۳۱۵ - مترجمی زبان انگلیسی		زن و مرد			
۲۰۴۲۹ - علوم قرآن و حدیث		زن و مرد			
۲۰۴۵۴ - فقه و مبانی حقوق اسلامی		زن و مرد			
۲۰۷۳۵ - روان شناسی		زن و مرد			
۲۱۲۰۷ - مدیریت بازرگانی		زن و مرد			
۲۱۲۱۱ - مدیریت صنعتی		زن و مرد			
۲۱۳۰۱ - حسابداری		زن و مرد			
۲۱۴۷۵ - علوم ورزشی		زن و مرد			
۳۰۱۲۳ - ریاضیات و کاربردها		زن و مرد			
۳۰۲۰۱ - فیزیک		زن و مرد			
۳۰۳۴۹ - شیمی محض		زن و مرد			
۳۰۶۰۰ - زیست شناسی جانوری		زن و مرد			
۴۰۱۱۹ - مهندسی برق		زن و مرد			
۴۰۲۰۱ - مهندسی شیمی		زن و مرد			
۴۰۲۳۴ - مهندسی نفت		زن و مرد			
۴۰۴۰۱ - مهندسی عمران		زن و مرد			
۴۱۰۵۴ - مهندسی کامپیوتر		زن و مرد			
۵۰۶۶۷ - علوم و مهندسی شیلات		زن و مرد			
۶۰۲۰۲ - مهندسی معماری		زن و مرد			
۶۰۳۳۷ - کارگردانی		زن و مرد			
۲۱۲۰۷ - مدیریت بازرگانی (پاره وقت)		زن و مرد			
۲۱۲۱۰ - مدیریت دولتی (پاره وقت)		زن و مرد			
۲۱۳۰۱ - حسابداری (پاره وقت)		زن و مرد			
۳۰۳۴۹ - شیمی محض (پاره وقت)		زن و مرد			
۳۰۶۰۰ - زیست شناسی جانوری (پاره وقت)		زن و مرد			
۴۰۴۰۱ - مهندسی عمران (پاره وقت)		زن و مرد			

استان		کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
استان		کد و نام محل دانشگاهی			
استان		نام رشته و گرایش تحصیلی			
۴۶۰ - واحد پارسیان					
۴۰۱۱۹ - مهندسی برق		زن و مرد			
۴۰۲۰۱ - مهندسی شیمی		زن و مرد			
۴۰۳۱۰ - مهندسی صنایع		زن و مرد			
۴۱۰۵۴ - مهندسی کامپیوتر		زن و مرد			
۳۸۰ - واحد حاجی آباد					
۳۰۴۰۱ - زمین شناسی		زن و مرد			
۳۸۳ - واحد رودان					
۲۱۴۷۵ - علوم ورزشی		زن و مرد			
۴۰۶۷۵ - مهندسی مکانیک		زن و مرد			
۶۰۲۰۲ - مهندسی معماری		زن و مرد			
۲۱۲ - واحد قشم					
۲۰۳۱۱ - زبان و ادبیات انگلیسی		زن و مرد			
۲۰۵۱۰ - مردم شناسی		زن و مرد			
۲۰۶۱۲ - علوم تربیتی		زن و مرد			
۲۰۷۳۵ - روان شناسی		زن و مرد			
۲۰۸۰۳ - حقوق		زن و مرد			
۲۰۹۱۵ - اقتصاد		زن و مرد			
۲۱۲۰۷ - مدیریت بازرگانی		زن و مرد			
۲۱۲۱۰ - مدیریت دولتی		زن و مرد			
۲۱۲۳۰ - مدیریت امور بانکی		زن و مرد			
۲۱۲۴۵ - مدیریت مالی		زن و مرد			
۲۱۳۰۱ - حسابداری		زن و مرد			
۲۱۴۷۵ - علوم ورزشی		زن و مرد			
۳۰۱۲۳ - ریاضیات و کاربردها		زن و مرد			
۳۰۲۰۱ - فیزیک		زن و مرد			
۳۰۳۴۹ - شیمی محض		زن و مرد			
۳۰۶۰۰ - زیست شناسی جانوری		زن و مرد			
۴۰۱۱۹ - مهندسی برق		زن و مرد			
۴۰۲۰۱ - مهندسی شیمی		زن و مرد			
۴۰۲۳۴ - مهندسی نفت		زن و مرد			
۴۰۴۰۱ - مهندسی عمران		زن و مرد			
۴۱۰۵۴ - مهندسی کامپیوتر		زن و مرد			
۵۰۶۶۷ - علوم و مهندسی شیلات		زن و مرد			
۶۰۲۰۲ - مهندسی معماری		زن و مرد			
۶۰۳۳۷ - کارگردانی		زن و مرد			
۲۱۲۰۷ - مدیریت بازرگانی (پاره وقت)		زن و مرد			
۲۱۲۱۰ - مدیریت دولتی (پاره وقت)		زن و مرد			
۲۱۳۰۱ - حسابداری (پاره وقت)		زن و مرد			
۳۰۳۴۹ - شیمی محض (پاره وقت)		زن و مرد			
۳۰۶۰۰ - زیست شناسی جانوری (پاره وقت)		زن و مرد			
۴۰۴۰۱ - مهندسی عمران (پاره وقت)		زن و مرد			

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبتی
شماره ثبتی	شماره ثبتی		
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	
۱۷۱ - واحد همدان			
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	
زن و مرد	۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	
زن و مرد	۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	
زن و مرد	۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی	
زن و مرد	۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	
زن و مرد	۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	
زن و مرد	۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	
زن و مرد	۲۱۱۰۲	باستان شناسی	
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	
زن و مرد	۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	
زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	
زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	
زن و مرد	۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	
زن و مرد	۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	
زن و مرد	۳۰۲۰۱	فیزیک	
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	
زن و مرد	۳۰۶۰۰	زیست شناسی جانوری	
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	
زن و مرد	۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	
زن و مرد	۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	
زن و مرد	۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	
زن و مرد	۶۰۱۱۱	نقاشی	
زن و مرد	۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	
۵۱۹ - مرکز بهار			
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	

استان		کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبتی
شماره ثبتی	شماره ثبتی		
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	
۱۹۶ - واحد ملایر			
زن و مرد	۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	
زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	
زن و مرد	۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی	
زن و مرد	۲۰۸۰۳	حقوق	
زن و مرد	۲۰۹۱۵	اقتصاد	
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	
زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	
زن و مرد	۲۱۵۱۷	جغرافیا	
زن و مرد	۲۱۶۰۲	مشاوره	
زن و مرد	۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	
زن و مرد	۳۰۳۴۹	شیمی محض	
زن و مرد	۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	
زن و مرد	۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	
زن و مرد	۴۱۲۰۲	مهندسی هسته ای	
زن و مرد	۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	
زن و مرد	۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	
زن و مرد	۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	
زن و مرد	۲۱۴۷۵	علوم ورزشی (پاره وقت)	
زن و مرد	۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع (پاره وقت)	
زن و مرد	۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	
زن و مرد	۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	
زن و مرد	۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی (پاره وقت)	
۵۲۲ - مرکز سامن			
زن و مرد	۲۱۳۰۱	حسابداری	
زن و مرد	۴۰۱۱۹	مهندسی برق	

جدول ۲: رشته/ محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	
	کد ونام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک (پاره وقت)	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر (پاره وقت)	زن و مرد
۵۱۸ - واحد بهاباد		
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۲۰۱ - واحد تفت		
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۵۰۳۹۷	علوم و مهندسی آب	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری (پاره وقت)	زن و مرد
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۱۶ - واحد مهریز		
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۱۷۹ - واحد میبد		
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۳۰۱۲۳	ریاضیات و کاربردها	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۱۶۹	مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	زن و مرد

ردیف	استان	
	کد ونام محل دانشگاهی	
	نام رشته و گرایش تحصیلی	
استان یزد		
۲۵۹ - واحد ابرکوه		
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۵۱۷	جغرافیا	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۲۸۳ - واحد اردکان		
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۶۰۲	مشاوره	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد
۳۱۷ - واحد اشکذر		
۲۰۷۳۵	روان شناسی	زن و مرد
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زن و مرد
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	زن و مرد
۲۰۷۳۵	روان شناسی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی (پاره وقت)	زن و مرد
۳۰۵۸۶	زیست شناسی سلولی و مولکولی (پاره وقت)	زن و مرد
۲۲۳ - واحد بافق		
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد
۲۱۱۰۳	تاریخ	زن و مرد
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	زن و مرد
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد

جدول ۲: رشته/محل های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی مقطع کارشناسی پیوسته نیمسال اول سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۴۱۲۰۲	مهندسی هسته ای	زن و مرد	۴۱۲۰۲
۴۱۴۴۱	مهندسی اپتیک و لیزر	زن و مرد	۴۱۴۴۱
۵۰۳۲۳	مهندسی فضای سبز	زن و مرد	۵۰۳۲۳
۵۰۴۲۲	علوم و مهندسی صنایع غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۲
۵۰۶۶۸	علوم و مهندسی محیط زیست	زن و مرد	۵۰۶۶۸
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی	زن و مرد	۵۰۶۹۰
۶۰۱۱۱	نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۱۱
۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری	زن و مرد	۶۰۱۴۰
۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی	زن و مرد	۶۰۱۴۲
۶۰۱۴۵	طراحی پارچه	زن و مرد	۶۰۱۴۵
۶۰۱۴۸	طراحی لباس	زن و مرد	۶۰۱۴۸
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۶۰۲۰۵	مهندسی شهرسازی	زن و مرد	۶۰۲۰۵
۶۰۲۲۰	معماری داخلی	زن و مرد	۶۰۲۲۰
۶۰۳۰۳	عکاسی	زن و مرد	۶۰۳۰۳
۶۰۳۳۷	کارگردانی	زن و مرد	۶۰۳۳۷
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۴۵۴
۲۰۹۱۵	اقتصاد (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۳۰۱	حسابداری (پاره وقت)	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۳۰۳۴۹	شیمی محض (پاره وقت)	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۴۰۱۱۹	مهندسی برق (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۷۲۰
۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۸۳۷
۵۰۶۹۰	مهندسی گیاه پزشکی (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۶۹۰
۶۰۱۴۵	طراحی پارچه (پاره وقت)	زن و مرد	۶۰۱۴۵
۶۰۱۴۸	طراحی لباس (پاره وقت)	زن و مرد	۶۰۱۴۸
۴۶۵ - مرکز خاتم			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
پروان مرزی			
۲۲۲ - واحد امارات متحده عربی			
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۳۹۷	هندلاری	زن و مرد	۲۱۳۹۷
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲

ردیف	استان		ردیف
	کد و نام محل دانشگاهی		
	نام رشته و گرایش تحصیلی		
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت	زن و مرد	۵۰۱۸۷
۶۰۲۰۲	مهندسی معماری	زن و مرد	۶۰۲۰۲
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۳۱۵
۲۰۸۰۳	حقوق (پاره وقت)	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی (پاره وقت)	زن و مرد	۴۰۷۲۰
۵۰۱۸۷	مهندسی طبیعت (پاره وقت)	زن و مرد	۵۰۱۸۷
۱۰۵ - واحد یزد			
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	زن و مرد	۲۰۱۰۱
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۲
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی	زن و مرد	۲۰۳۱۵
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی	زن و مرد	۲۰۴۵۴
۲۰۵۳۱	روابط عمومی	زن و مرد	۲۰۵۳۱
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی	زن و مرد	۲۰۶۱۲
۲۰۸۰۳	حقوق	زن و مرد	۲۰۸۰۳
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی	زن و مرد	۲۰۸۱۲
۲۰۹۱۵	اقتصاد	زن و مرد	۲۰۹۱۵
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	زن و مرد	۲۱۱۰۲
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی	زن و مرد	۲۱۲۰۷
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه	زن و مرد	۲۱۲۰۹
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	زن و مرد	۲۱۲۱۰
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی	زن و مرد	۲۱۲۱۱
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی	زن و مرد	۲۱۲۳۰
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی	زن و مرد	۲۱۲۴۵
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار	زن و مرد	۲۱۳۹۵
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی	زن و مرد	۲۱۴۷۵
۲۱۵۹۲	گردشگری	زن و مرد	۲۱۵۹۲
۳۰۲۰۱	فیزیک	زن و مرد	۳۰۲۰۱
۳۰۲۳۱	فیزیک مهندسی	زن و مرد	۳۰۲۳۱
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	زن و مرد	۳۰۳۴۳
۳۰۳۴۹	شیمی محض	زن و مرد	۳۰۳۴۹
۳۰۵۷۸	زیست فناوری	زن و مرد	۳۰۵۷۸
۴۰۱۰۶	مهندسی پزشکی	زن و مرد	۴۰۱۰۶
۴۰۱۱۹	مهندسی برق	زن و مرد	۴۰۱۱۹
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	زن و مرد	۴۰۲۰۱
۴۰۲۰۴	مهندسی پلیمر	زن و مرد	۴۰۲۰۴
۴۰۲۳۴	مهندسی نفت	زن و مرد	۴۰۲۳۴
۴۰۳۱۰	مهندسی صنایع	زن و مرد	۴۰۳۱۰
۴۰۳۷۴	مهندسی نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۳۷۴
۴۰۴۰۱	مهندسی عمران	زن و مرد	۴۰۴۰۱
۴۰۶۷۵	مهندسی مکانیک	زن و مرد	۴۰۶۷۵
۴۰۷۲۰	مهندسی مواد و متالورژی	زن و مرد	۴۰۷۲۰
۴۰۸۳۷	مهندسی نساجی	زن و مرد	۴۰۸۳۷
۴۱۰۵۴	مهندسی کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۵۴

جدول ۳: فهرست رشته های مقطع کارشناسی پیوسته به تفکیک گروه های آموزشی (نیمسال اول ۱۴۰۱)

مجموعه یک - گروه ریاضی و فنی	
آمار	۳۰۸۰۱
آمار و سنجش آموزشی	۳۰۱۲۶
ایمنی صنعتی	۴۰۳۳۶
ریاضیات و کاربردها	۳۰۱۲۳
علوم مهندسی	۴۰۶۰۰
علوم و مهندسی آب	۵۰۳۹۷
علوم کامپیوتر	۳۰۱۱۷
فناوری صدا	۶۰۳۳۸
فیزیک	۳۰۲۰۱
فیزیک مهندسی	۳۰۲۳۱
معماری داخلی	۶۰۲۲۰
مهندسی اپتیک و لیزر	۴۱۴۴۱
مهندسی انرژی	۴۱۳۰۱
مهندسی برق	۴۰۱۱۹
مهندسی بهره برداری راه آهن	۴۰۴۹۲
مهندسی پزشکی	۴۰۱۰۶
مهندسی پلیمر	۴۰۲۰۴
مهندسی خط و سازه های ریلی	۴۰۳۲۴
مهندسی دریا	۴۰۹۱۶
مهندسی دریانوردی	۴۰۹۲۰
مهندسی ساخت و تولید	۴۰۷۹۴
مهندسی شهرسازی	۶۰۲۰۵
مهندسی شیمی	۴۰۲۰۱
مهندسی صنایع	۴۰۳۱۰
مهندسی عمران	۴۰۴۰۱
مهندسی ماشین آلات دریایی	۴۰۹۱۷
مهندسی ماشین های صنایع غذایی	۵۰۲۶۶
مهندسی معدن	۴۰۵۱۰
مهندسی معماری	۶۰۲۰۲
مهندسی مواد و متالورژی	۴۰۷۲۰
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	۵۰۳۹۶
مهندسی مکانیک	۴۰۶۷۵
مهندسی مکانیک بیوسیستم	۵۰۳۹۵
مهندسی نساجی	۴۰۸۳۷
مهندسی نفت	۴۰۲۳۴
مهندسی نقشه برداری	۴۰۳۷۴
مهندسی هسته ای	۴۱۲۰۲
مهندسی هوا فضا	۴۱۱۰۶
مهندسی ورزش	۴۰۴۶۱

جدول ۳: فهرست رشته های مقطع کارشناسی پیوسته به تفکیک گروه های آموزشی (نیمسال اول ۱۴۰۱)

مهندسی کامپیوتر	۴۱۰۵۴
مجموعه دو - گروه علوم تجربی	
افیانوس شناسی	۳۰۶۱۲
بهداشت مواد غذایی	۱۰۵۰۳
زمین شناسی	۳۰۴۰۱
زیست شناسی جانوری	۳۰۶۰۰
زیست شناسی دریا	۳۰۵۲۴
زیست شناسی سلولی و مولکولی	۳۰۵۸۶
زیست شناسی گیاهی	۳۰۵۹۹
زیست فناوری	۳۰۵۷۸
شیمی محض	۳۰۳۴۹
شیمی کاربردی	۳۰۳۴۳
علوم و مهندسی باغبانی	۵۰۱۷۰
علوم و مهندسی جنگل	۵۰۶۶۶
علوم و مهندسی خاک	۵۰۳۹۸
علوم و مهندسی شیلات	۵۰۶۶۷
علوم و مهندسی صنایع غذایی	۵۰۴۲۲
علوم و مهندسی محیط زیست	۵۰۶۶۸
مهندسی اقتصاد کشاورزی	۵۰۶۹۲
مهندسی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	۵۰۶۹۱
مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	۵۰۱۶۹
مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	۵۰۶۶۳
مهندسی صنایع مبلمان	۵۰۲۹۴
مهندسی طبیعت	۵۰۱۸۷
مهندسی علوم دامی	۵۰۱۴۸
مهندسی فضای سبز	۵۰۳۲۳
مهندسی گیاه پزشکی	۵۰۶۹۰
میکروبیولوژی	۳۰۵۰۷
مجموعه سه - گروه علوم انسانی	
آموزش زبان عربی	۲۰۳۸۵
ادیان و عرفان	۲۰۴۵۳
اقتصاد	۲۰۹۱۵
ایران شناسی	۲۱۱۱۷
باستان شناسی	۲۱۱۰۲
بانکداری اسلامی	۲۰۹۲۹
برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	۲۰۵۷۳
تاریخ	۲۱۱۰۳
تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۲۰۴۸۱
جامعه شناسی	۲۰۵۰۵

جدول ۳: فهرست رشته های مقطع کارشناسی پیوسته به تفکیک گروه های آموزشی (نیمسال اول ۱۴۰۱)

۲۱۵۱۷	جغرافیا
۲۱۳۰۱	حسابداری
۲۰۸۰۳	حقوق
۲۰۵۳۱	روابط عمومی
۲۰۷۳۵	روان شناسی
۲۰۵۳۰	روزنامه نگاری
۲۰۲۰۲	زبان و ادبیات عربی
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی
۲۰۲۱۶	زبان و زبان شناسی
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی
۲۰۵۱۷	علوم ارتباطات اجتماعی
۲۰۶۱۲	علوم تربیتی
۲۰۸۱۲	علوم سیاسی
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث
۲۰۸۱۳	علوم قضایی
۲۱۴۷۵	علوم ورزشی
۲۰۴۱۸	فقه و حقوق اسلامی
۲۰۴۴۴	فقه و حقوق مذاهب اسلامی - فقه و حقوق شافعی
۲۰۴۵۴	فقه و مبانی حقوق اسلامی
۲۰۴۱۹	فلسفه
۲۰۴۱۰	فلسفه و حکمت اسلامی
۲۰۴۳۸	فلسفه و عرفان اسلامی
۲۰۴۲۷	فلسفه و کلام اسلامی
۲۱۵۹۲	گردشگری
۲۰۳۰۵	مترجمی زبان اشاره ایرانی
۲۰۲۰۳	مترجمی زبان عربی
۲۰۵۱۱	مددکاری اجتماعی
۲۱۲۳۰	مدیریت امور بانکی
۲۱۳۲۹	مدیریت امور گمرکی
۲۱۲۰۷	مدیریت بازرگانی
۲۱۲۰۹	مدیریت بیمه
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی
۲۱۲۱۱	مدیریت صنعتی
۲۱۳۶۰	مدیریت فرهنگی هنری
۲۱۲۴۵	مدیریت مالی
۲۱۲۳۶	مدیریت و بازرگانی دریایی
۲۱۵۹۳	مدیریت و کمیسیون دریایی
۲۱۳۹۵	مدیریت کسب و کار
۲۰۵۱۰	مردم شناسی
۲۱۶۰۲	مشاوره

جدول ۳: فهرست رشته های مقطع کارشناسی پیوسته به تفکیک گروه های آموزشی (نیمسال اول ۱۴۰۱)

۲۰۶۱۵	مطالعات خانواده
۲۰۴۴۷	معارف قرآن کریم
۲۱۳۹۷	هتلداری
مجموعه چهار - گروه هنر	
۶۰۳۲۱	ادبیات نمایشی
۶۰۱۴۰	ارتباط تصویری
۶۰۱۸۷	بازیگری
۶۰۱۹۵	تلویزیون و هنرهای دیجیتال
۶۰۳۴۴	سینما
۶۰۱۰۶	صنایع دستی
۶۰۱۴۵	طراحی پارچه
۶۰۱۸۸	طراحی صحنه
۶۰۱۰۲	طراحی صنعتی
۶۰۱۴۸	طراحی لباس
۶۰۱۶۳	طراحی و ساخت طلا و جواهر
۶۰۳۰۳	عکاسی
۶۰۱۲۴	فرش
۶۰۱۴۲	مرمت بناهای تاریخی
۶۰۱۱۱	نقاشی
۶۰۳۳۶	نمایش عروسکی
۶۰۱۷۲	نوازندگی موسیقی ایرانی
۶۰۳۳۷	کارگردانی
مجموعه پنج - گروه زبانهای خارجه	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی
۲۰۳۰۸	تربیت مترجم زبان ایتالیایی
۲۰۳۴۴	زبان روسی
۲۰۳۳۴	زبان و ادبیات آلمانی
۲۰۳۸۱	زبان و ادبیات ارمنی
۲۰۳۶۲	زبان و ادبیات اسپانیایی
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی
۲۰۳۲۱	زبان و ادبیات فرانسه
۲۰۳۱۵	مترجمی زبان انگلیسی

خواهران	گرگان
خواهران و برادران	گرمسار
خواهران	گلپایگان
خواهران و برادران	گناباد
خواهران و برادران	لارستان
خواهران	لامرد
خواهران	لاهیجان
خواهران	ماهشهر
خواهران	محلات
خواهران	مراغه
خواهران	مسجد سلیمان
خواهران	مشهد
خواهران	مهاباد
خواهران و برادران	میمه
خواهران و برادران	نجف آباد
خواهران	نورآباد ممسنی
خواهران	همدان
خواهران و برادران	یزد

خواهران	خمین
خواهران	خمینی شهر
خواهران	خوی
خواهران	داراب
خواهران	دامغان
خواهران و برادران	دزفول
خواهران و برادران	دهقان
خواهران	دورود
خواهران	رامهرمز
خواهران	رشت
خواهران و برادران	رودهن
خواهران	زاهدشهر
خواهران و برادران	زاهدان
خواهران و برادران	زنجان
خواهران	ساری
خواهران	ساوه
خواهران	سراب
خواهران	سراوان
خواهران	سروستان
خواهران	سقز
خواهران و برادران	سمنان
خواهران	سیرجان
خواهران و برادران	شبستر
خواهران و برادران	شهرضا
خواهران و برادران	شهرکرد
خواهران	شیراز
خواهران	شیروان
خواهران	صفاشهر
خواهران و برادران	طبس
خواهران و برادران	فردوس
خواهران	فلورجان
خواهران و برادران	فیروزآباد
خواهران	قائم شهر
خواهران و برادران	قاینات
خواهران و برادران	قزوین
خواهران و برادران	قشم
خواهران	قم
خواهران	قوچان
خواهران	کازرون
خواهران	کرمان
خواهران	کرمانشاه
خواهران	کلیبر
خواهران	کنگاور
خواهران	کهنوج

خواهران	آبادان
خواهران و برادران	آباده
خواهران	آزادشهر
خواهران	آستارا
خواهران و برادران	آشتیان
خواهران و برادران	ابهر
خواهران و برادران	اراک
خواهران	ارسنجان
خواهران	اردبیل
خواهران و برادران	استهبان
خواهران	اشکذر
خواهران	اصفهان - خوراسگان
خواهران	اقلید
خواهران	الیگودرز
خواهران و برادران	امیدیه
خواهران	انار
خواهران	اهواز
خواهران	ایذه
خواهران	ایرانشهر
خواهران	ایلام
خواهران	بایل
خواهران	بافت
خواهران و برادران	بافق
خواهران	بجنورد
خواهران	بردسکن
خواهران	بروجرد
خواهران و برادران	بروجن
خواهران	بناب
خواهران و برادران	بندرعباس
خواهران	بهبهان
خواهران	بوئین زهرا
خواهران	بوشهر
خواهران و برادران	بیرجند
خواهران	پارسیان
خواهران	تاکستان
خواهران	تبریز
خواهران و برادران	تفرش
خواهران	تنکابن
خواهران	جهرم
خواهران	چالوس
برادران	خارک
خواهران	خاش
خواهران	خرم آباد
خواهران	خلخال

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن ستاد پاسخگویی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

۴۷۴۳

سامانه پرسش و پاسخ مجازی
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه

faq.azmoon.iau.ac.ir

سامانه روابط عمومی
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه

Sanjesh.iau.ac.ir